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MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
CUENTA BANCARIA N° 01-000000-6602

PRIMER TRIMESTRE 2019
SALDO SEGUN LIBROS AL 1 DE ENERO 2019 1,075,708.36
MAS:
DEPOSITOS DEL MES 151,181.02
CHEQUES ANULADOS 12,197.82
NOTAS DE CREDITOS 500,000.00
AJUSTES 0.00
663,378.84
SUB-TOTAL 1,739,087.20
MENOS:
CHEQUES GIRADOS 479,723.48
NOTAS DE DEBITOS 491,406.00
AJUSTES 0.00
971,129.48
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 767,957.72
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 931,295.82
MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
MENOS: CHEQUES GIRADOS 0.00
CHEQUES EN CIRCULACION 163,338.10
AJUSTES 0.00 163,338.10
SUB-TOTAL
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO 2019 767,957.72
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

RENDICION DE CUENTAS DEL PRIMER TRIMESTRE DE 2019
FONDO DE PERFECCIONAMIENTO

CUENTA BANCARIA N° 01-000000-6602

(EN BALBOAS)

Revisado por:

] 1 ;
7~ Zileika Diaz, | -
(ﬁ}a é i

',-'.-'.-'_-'_-'.-.-:,',-:-'.-'.-'.-'_-'_-'.-;.55.555555,55555555555?555]355CR]E@QH??5§5§5§5§5§555§5§55.5§5§5§5?5555555E5§5§5§5§5§5..._ UENERO S FEBRERO: | MARZO -
SALDO INICIAL 1,075,708.36 | 712,544.19 783,158.96
MAS: DEPOSITOS DEL MES 142,467.87 3,880.50 4,832.65
CHEQUES ANULADOS 2,048.00 3,295.22 6,854.60
NOTAS DE CREDITOS 0.00 250,000.00 250,000.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB TOTAL 1,220,224.23 | 969,719.91 | 1,044,846.21
CHEQUES GIRADOS 257,680.04 | 145,154.95 | 76,888.49
NOTAS DE DEBITO 250,000.00 41,406.00 200,000.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB TOTAL 507,680.04 | 186,560.95 276,888.49
SALDO EN LIBROS 712,544.19 | 783,158.96 767,957.72
SALDO-ESTADO DE CUENTA BANCARIO 869,167.41 | 960,713.76 931,295.82
MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO -
MENOS: CHEQUES EN CIRCULACION 156,623.22 | 177,554.80 163,338.10
MENOS: AJUSTES
SALDO IGUAL AL LIBRO 712,544.19 | 783,158.96 767,957.72
z5/09/2015
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DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MINISTERIO DE EDUCACION

CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
CUENTA N° 01-000000-6602
AL 31 DE ENERO DE 2019

(En Balboas)

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 1,075,708.36
VIAS:
DEPOSITOS DEL MES 142,467.87
CHEQUES ANULADOS 2,048.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
144,515.87
SUB-TOTAL 1,220,224.23
VIENOS:
CHEQUES GIRADOS 257,680.04
NOTAS DE DEBITOS 250,000.00
AJUSTES 0.00
) 507,680.04
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 712,544.19
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019 869,167.41
VIAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL 0.00
VIENOS:
CHEQUES EN CIRCULACION 156,623.22
AJUSTES
SUB-TOTAL 156,623.22
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 712,544.19
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BANCO
NACIONAL

D E

MEDUCA FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
COROZAL AREAS REVERTIDAS

PANAMA

EDIF. GALARD(047200261)

5523

COD. ENVIO 70 SUCURSAL 70

210000006602 1DE 3

CANTIDAD MONTO
CREDITOS -—-> 21 142,467.87
DEBITOS  -—> 104 490,230.44
NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION B NCIRS LS [-{ ) SALDO
2018-12-31 1,216,929.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTACTE 100689 110.00- 1,216,819.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTA CTE 100676 110.00- 1,216,709.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTACTE 100663 110.00- 1,216,599.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTACTE 99927 110.00- 1,216,489.98
2019-01-03 CR DEPOSITO CTA CTE 10894166 527.00 1,217,016.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTA CTE 100691 410.00- 1,216,606.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTA CTE 100678 410.00- 1,216,196.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTA CTE 100665 410.00- 1,215,786.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTACTE 99473 410.00- 1,215,376.98
2019-01-03 DR PAGO CK. CTACTE 98253 200.00- 1,215,176.98
2019-01-07 CR DEPOSITO CTA CTE 160593437 60.00 1,215,236.98
2019-01-07 CR DEPOSITO CTACTE 160593438 200.00 1,215,436.98
2019-01-07 CR DEPOSITO CTA CTE 30435195 65.00 1,215,501.98
2019-01-07 CR DEPOSITO CTACTE 46230652 2,100.00 1,217,601.98
2019-01-07 CR DEPOSITO CTACTE 10151200 50.00 1,217,651.98
2019-01-08 DR DEBITO 100293 348.00- 1,217,303.98
2019-01-08 DR DEBITO 100327 445.90- 1,216,858.08
2019-01-10 DR PAGO CK. CTA CTE 100556 126.50- 1,216,731.58
2019-01-11 DR PAGO CK. CTACTE 98601 100.00- 1,216,631.58
2019-01-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100716 851.50- 1,215,780.08
2019-01-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100713 140.00- 1,215,640.08
2019-01-14 DR PAGO CK. CTA CTE 100712 226.50- 1,215.413.58
2019-01-14 DR PAGO CK. CTA CTE 100651 874.00- 1,214,539.58
2019-01-14 DR PAGO CK. CTACTE 100711 226.50- 1,214,313.08
2019-01-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100723 665.00- 1,213,648.08
2019-01-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100721 211.50- 1,213,436.58
2019-01-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100559 210.00- 1,213.226.58
2019-01-15 DR PAGQ CK. CTACTE 100709 80.00- 1,213,146.58
2019-01-16 DR DEBITO 100718 211.50- 1,212,935.08
2019-01-16 DR DEBITO 100719 211.50- 1,212,723.58
2019-01-16 DR DEBITO 100720 211.50- 1,212,512.08
2019-01-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100722 116.50- 1,212,395.58
2019-01-16 CR DEPOSITO CTACTE 100015221 1,200.00 1,213,595.58
2019-01-17 DR PAGO CK. CTACTE 100717 600.00- 1,212,995.58
2019-01-17 CR DEPOSITO CTACTE 90413656 79.62 1,213,075.20
2019-01-17 DR PAGO CK. CTA CTE 100731 116.50- 1,212,958.70
2019-01-17 DR PAGO CK. CTA CTE 100268 135.00- 1,212,823.70
2019-01-17 DR PAGO CK. CTA CTE 100732 140.00- 1,212,683.70
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100725 116.50- 1,212,567.20
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100726 113.00- 1.212,454.20
2019-01-18 DR PAGO CK.CTACTE 100730 116.50- 1,212,337.70
2019-01-18 CR DEPOSITO CTA CTE 30416162 72,640.16 1,284,977.86
2019-01-18 CR DEPOSITO CTACTE 30416169 59,641.09 1,344,618.95
2019-01-19 DR PAGO CK. CTA CTE 98835 75.00- 1,344,543.95
2019-01-21 DR DEBITO 100727 769.00- 1,343,774.95
2019-01-21 DR DEBITO 100728 5.00- 1,343,769.95
2019-01-21 DR DEBITO 100737 4,708.99- 1,339,060.96
2019-01-21 DR DEBITO 100738 1,881.05- 1,337,179.91




2DE 3

NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION N B NCIAS CREDITO {-l( ) SALDO
2019-01-21 DR DEBITO 100739 25.00- 1,337,154.91
2 CONTINUACION DE ... 010000006602
2019-0121 DR PAGO CK. CTA CTE 100729 67.00- 1,337,087.91
2019-01-21 DR S/N MEDUCA DNF-TS-035-2019 DEL 250,000.00- 1,087,087.91

14/01/2019 TRANS DE LA CTA 1

0000006602 MEDUCA FONDO DE PER

FECCIONAMIENTO A LA TA 1000020

9033 ORG.DEL CONVENIO ANDRES B

ELLO DE INTEGRACION EDUCATIVA,

CIENTIFICA, TECNOLOGICA Y CUL

TURAL
2019-0122 DR PAGO CK. CTA CTE 100735 670.00- 1,086,417.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100683 660.00- 1,085,757.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 99465 660.00- 1,085,097.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100769 34,791.00- 1,050,306.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100763 852.00- 1,049,454.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100774 5,092.00- 1.044,362.91
2019-0122 DR PAGO CK. CTA CTE 100777 18,791.00- 1.025,571.91
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100762 5.728.50- 1.019.843.41
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100767 5.538.00- 1,014,305.41
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100773 4,685.00- 1.009.620.41
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100766 9,270.00- 1,000,350.41
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100771 11,370.00- 988,980.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100747 1,201.50- 987.778.91
2019-0123 DR PAGO CK. CTA CTE 100740 1,701.50- 986.077.41
2019-0123 DR PAGO CK. CTA CTE 100749 632.50- 985,444.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100745 1,335.00- 984,109.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100746 1,335.00- 982,774.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100743 1,335.00- 981.439.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100748 1,068.00- 980,371.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100744 1,138.50- 979,233.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100765 1,344.00- 977,889.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100772 16,929.00- 960,960.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100770 13,392.00- 947.568.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100751 211.50- 947,356.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100776 1,917.00- 945,439.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100775 30,021.00- 915,418.91
2019-0123 DR PAGO CK. CTA CTE 100768 2,769.00- 912,649.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100764 20,088.00- 892,561.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100755 956.00- 891,605.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100754 956.00- 890,649.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100742 437.00- 890,212.91
2019-0123 DR PAGO CK. CTA CTE 100760 426.50- 889,786.41
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100761 476.50- 889,309.91
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100734 100.00- 889,209.91
2019-01-24 DR DEBITO 100750 211.50- 888,998.41
2019-01-24 DR PAGO CK. CTA CTE 100759 476.50- 888,521.91
2019-01-24 DR PAGO CK. CTA CTE 100757 956.00- 887,565.91
2019-01-24 DR PAGO CK. CTA CTE 100756 437.00- 887,128.91
2019-01-28 DR PAGO CK. CTA CTE 100753 211.50- 886,917.41
2019-01-28 DR PAGO CK. CTA CTE 100710 210.50- 886,706.91
2019-01-29 DR PAGO CK. CTA CTE 100784 400.00- 886,306.91
2019-01-29 DR PAGO CK. CTA CTE 100789 400.00- 885,906.91
2019-0129 DR PAGO CK. CTA CTE 100788 400.00- 885,506.91
2019-01-29 DR PAGO CK. CTA CTE 100787 400.00- 885,106.91
2019-01-20 DR PAGO CK. CTA CTE 100785 400.00- 884,706.91
2019-01-29 DR PAGO CK. CTA CTE 100783 400.00- 884.306.91
2019-01-29 DR PAGO CK. CTA CTE 100786 400.00- 883,906.91
2019-01-29 CR DEPOSITO CTA CTE 80414904 168.00 884,074.91
2019-01-29 CR DEPOSITO CTACTE 80414905 40.00 884,114.91
2019-01-29 CR DEPOSITO CTA CTE 80414906 837.00 884.951.91




BANCO

NACIONAL
D E P ANAMA
3DE3
NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION S S BRI {-)( ) SALDO
2 CONTINUACION DE ... 010000006602
2019-01-29 CR DEPOSITO CTA CTE 80414907 30.00 884,981.91
2019-01-29 CR DEPOSITO CTA CTE 80414908 737.00 885,718.91
2019-01-30 DR DEBITO 100715 15,000.00- 870,718.91
2019-01-30 DR DEBITO 100733 116.50- 870,602.41
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 100198 100.00- 870,502.41
2019-01-30 CR DEPOSITO CTA CTE 60415634 804.00 871,306.41
2019-01-30 CR DEPOSITO CTACTE 60415635 160.00 871,466.41
2019-01-30  CR DEPOSITO CTA CTE 60415636 937.00 872,403.41
2019-01-30 CR DEPOSITO CTA CTE 60415637 1,340.00 873,743.41
2019-01-30 CR DEPOSITO CTA CTE 60415638 639.00 874,382.41
2019-01-30 CR DEPOSITO CTA CTE 60415639 213.00 874,595.41
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 100780 220.50- 874,374.91
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 100781 220.50- 874,154.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100778 956.00- 873,198.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 99519 226.50- 872,971.91
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100798 526.50- 872,445.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100782 220.50- 872,224.91
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100797 216.50- 872,008.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100791 520.50- 871,487.91
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 100807 426.50- 871,061.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTACTE 100805 426.50- 870,634.91
2019-01-31 DR PAGO CK. CTACTE 100806 426.50- 870,208.41
2019-01-31 DR PAGO CK. CTACTE 100793 520.50- 869,687.91

DR PAGO CK. CTA CTE 100792 520.50- 869,167.41

2019-01-31




21/01/2019

S/IN MEDUCA DNF-TS-035-2019 DEL 14/01/2019,

TRANSFERENCIA A ORG. DEL CONVENIO ANDRES

BELLO DE INTEGRACION EDUCATIVA, CIENTIFICA

TECNOLOGICA Y CULTURAL.

TOTAL

250,000.00




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
CUENTA N° 01-000000-6602
AL 28 DE FEBRERO DE 2019
(En Balboas)

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO DE 2019 712,544.19
MAS:
DEPOSITOS DEL MES 3,880.50
CHEQUES ANULADOS 3,295.22
NOTAS DE CREDITOS 250,000.00
AJUSTES 0.00
257,175.72
SUB-TOTAL 969,719.91
MENOS:
CHEQUES GIRADOS 145,154.95
NOTAS DE DEBITOS 41,406.00
AJUSTES 0.00
186,560.95
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 783,158.96
SALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 960,713.76
MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL 0.00
MENOS:
CHEQUES EN CIRCULACION 177,554.80
AJUSTES
SUB-TOTAL 177,554.80
783,158.96
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BANCO
NACIONAL

D E PANAMA

VIEDUCA FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
COROZAL AREAS REVERTIDAS

=DIF. GALARD(047200261)

3523

_OD. ENVIO 70 SUCURSAL 70

110000006602 1DE6

CANTIDAD MONTO
CREDITOS —-> 12 253,880.50
DEBITOS  —-> 324 162,334.15
NO. DE CREDITOS (+)

FECHA DESCRIPCION ND- 0B el SEBOS (1 SALDO
2019-01-31 869,167.41
2019-02-01 CR DEPOSITO CTACTE 30416882 166.50 869,333.91
2019-02-01 CR DEPOSITO CTA CTE 30416883 287.00 B869,620.91
2019-02-01 DR PAGO CK. CTA CTE 100583 320.00- 869,300.91
2019-02-01 CR DEPOSITO CTA CTE 70430417 536.00 B869,836.91
2019-02-01 DR PAGO CK. CTACTE 100840 426.50- 869,410.41
2019-02-02 DR PAGO CK.CTACTE 100839 426.50- 868,983.91
2019-02-02 DR PAGO CK. CTACTE 100851 520.50- 868,463.41
2019-02-02 DR PAGO CK. CTA CTE 100853 520.50- 867,942.91
2019-02-02 DR PAGO CK. CTACTE 100846 520.50- 867,422 .41
2019-02-02 DR PAGO CK. CTA CTE 100812 520.50- 866,901.91
2019-02-02 DR PAGO CK.CTACTE 100808 520.50- 866,381.41
2019-02-02 DR PAGO CK. CTACTE 100817 520.50- 865,860.91
2018-02-02 DR PAGO CK. CTA CTE 100815 520.50- 865,340.41
2019-02-02 DR PAGO CK. CTA CTE: 100814 e 520.50- 864,819.91
2019-02-02 DR PAGO CK. CTACTE 100855 137.00- 864,682.91
2019-02-02 DR PAGO CK. CTA CTE 100752 211.50- 864,471.41
2019-02-04 DR DEBITO 100837 426.50- 864,044.91
2019-02-04 DR PAGO CK.CTACTE 100832 395.00- 863,649.91
2019-02-04 DR PAGO CK. CTA CTE 100838 395.00- 863,254.91
2019-02-04 DR PAGO CK.CTA CTE 100779 433.50- 862,821.41
2019-02-04 DR PAGO CK. CTA CTE 100834 395.00- 862,426.41
2019-02-04 DR PAGO CK.CTACTE 100835 426.50- 861,999.91
2019-02-04 DR PAGO CK.CTACTE 100811 433.50- 861,566.41
2019-02-04 DR PAGO CK. CTACTE 100809 433.50- 861,132.91
2019-02-04 DR PAGO CK.CTACTE 100816 520.50- 860,612.41
2019-02-04 DR PAGO CK.CTA CTE 100813 520.50- 860,091.91
2019-02-04 DR PAGO CK.CTACTE 100810 520.50- 859,571.41
2019-02-04 CR DEPOSITO CTA CTE 60033644 937.00 860,508.41
2019-02-04 DR PAGO CK. CTA CTE 100790 400.00- 860,108.41
2019-02-05 DR DEBITO 100850 520.50- 859,587.91
2019-02-05 DR DEBITO 100854 137.00- 859,450.91
2019-02-05 DR DEBITO 100857 137.00- 859,313.91
2019-02-05 DR DEBITO 100858 137.00- 859,176.91
2019-02-05 DR DEBITO 100859 137.00- 859,039.91
2019-02-05 DR PAGO CK. CTA CTE 100849 520.50- 858,519.41
2019-02-05 DR PAGOCK. CTACTE 100852 520.50- 857,998.91
2019-02-05 DR PAGO CK. CTACTE 100847 520.50- 857,478.41
2018-02-05 DR PAGO CK.CTACTE 100833 426.50- 857,051.91
2019-02-06 CR LOTE NO:193 PAGO A PROVEEDORES 250,000.00 1,107,051.91
2019-02-06 DR PAGO CK.CTACTE 100794 337.00- 1,106,714.91
2019-02-06 DR PAGO CK. CTACTE 100845 237.00- 1,106,477.91
2019-02-06 DR PAGO CK. CTACTE 100827 280.00- 1,106,197.91
2019-02-06 DR PAGO CK.CTA CTE 100804 200.00- 1,105,997.91
2019-02-06 DR PAGO CK. CTACTE 100829 180.00- 1,105,817.91
2019-02-07 DR PAGO CK. CTACTE 100856 137.00- 1,105,680.91
2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100864 226.50- 1,105,454.41
2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100908 137.00- 1,105,317.41
2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100909 137.00- 1,105,180.41
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2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100650 135.00- 1,104,388.91
2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100795 216.50- 1,104,172.41
2019-02-07 DR PAGO CK. CTA CTE 100818 120.50- 1,104,051.91
2019-02-08 DR DEBITO 100905 137.00- 1,103,914.91
2019-02-08 DR DEBITO 100906 137.00- 1,103,777.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100863 226.50- 1,103,551.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100902 137.00- 1,103,414.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100904 137.00- 1,103,277.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100903 137.00- 1,103,140.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100907 137.00- 1,103,003.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100910 216.50- 1,102,786.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100912 265.00- 1,102,521.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100913 113.00- 1,102,408.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100911 216.50- 1,102,192.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100844 473.00- 1,101,719.41
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100820 233.50- 1.101,485.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100914 135.00- 1,101,350.91
2019-02-08 CR DEPOSITO CTA CTE 30890994 20.00 1,101,370.91
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 99290 230.00- 1,101,140.91
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100882 237.00- 1,100,903.91
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100953 137.00- 1,100,766.91
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100963 476.50- 1,100,290.41
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100954 437.00- 1,099,853.41
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100741 956.00- 1,098,897.41
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100941 137.00- 1,098,760.41
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100985 238.20- 1,098,522.21
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100957 137.00- 1,098,385.21
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100887 237.00- 1,098,148.21
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100984 238.20- 1,097,910.01
2019-02-11 DR DEBITO 100197 120.00- 1,097,790.01
2019-02-11 DR DEBITO 100890 137.00- 1,097,653.01
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100946 137.00- 1,007,516.01
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100948 137.00- 1,007,379.01
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100884 237.00- 1,007,142.01
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100819 233.50- 1,096,908.51
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100943 437.00- 1,096,471.51
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100961 426.50- 1,096,045.01
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 100915 200.00- 1,095,845.01
2019-02-12 DR DEBITO 100944 137.00- 1,095,708.01
2019-02-12 DR DEBITO 100951 137.00- 1,095,571.01
2019-02-12 DR DEBITO 100964 476.50- 1,095,094.51
2019-02-12 DR DEBITO 100970 216.50- 1,094,878.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100831 233.50- 1,094,644.51
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100836 233.50- 1.094.411.01
2019-02-12 CR DEPOSITO CTA CTE 150599452 40.00 1,094,451.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100917 208.00- 1,094,243.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100918 208.00- 1,094,035.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100919 208.00- 1,093,827.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100916 208.00- 1,093,619.01
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100896 226.50- 1,093,392.51
2019-02-13 DR DEBITO 100942 137.00- 1,093,255.51
2019-02-13 DR DEBITO 100883 137.00- 1,003,118.51
2019-02-13 DR DEBITO 100936 237.00- 1,092,881.51
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100901 226.50- 1,092,655.01
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100935 237.00- 1,092,418.01
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100986 237.00- 1,092,181.01
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100988 237.00- 1,091,944.01
2019-02-13 CR DEPOSITO CTA CTE 90017728 1,200.00 1,093,144.01
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100842 120.00- 1,093,024.01
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2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE 100826 220.00- 1,092,804.01
2019-02-14 DR DEBITO 100886 137.00- 1,092,667.01
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 101058 120.50- 1,092,546.51
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 101061 120.50- 1,092,426.01
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 101062 120.50- 1,092,305.51
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 99892 130.00- 1,092,175.51
2019-02-15 DR DEBITO 101060 120.50- 1,092,055.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100993 520.50- 1,091,534.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101011 520.50- 1,091,014.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101048 520.50- 1,090,493.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101053 520.50- 1,089,973.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101010 520.50- 1,089,452.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101051 520.50- 1,088,932.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101049 520.50- 1,088.411.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101003 520.50- 1,087.891.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101050 520.50- 1,087,370.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101054 520.50- 1,086,850.01
2019.02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101009 520.50- 1,086,329.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101016 520.50- 1,085,809.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101015 520.50- 1,085,288.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101008 520.50- 1,084,768.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101006 520.50- 1,084,247.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101005 520.50- 1,083,727.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100995 520.50- 1,083,206.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100880 237.00- 1,082,969.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101001 520.50- 1,082,449.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101002 520.50- 1,081,928.51
2019-02-15 DRPAGO CK. CTACTE 101014 . 520.50- 1,081,408.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101007 520.50- 1,080,887.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100996 520.50- 1,080,367.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100877 507.00- 1,079,860.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100879 481.50- 1,079,378.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100889 316.50- 1,079,062.01
2019-02-15 CR DEPOSITO CTA CTE 30418267 477.00 1,079,539.01
2019-02-15 CR DEPOSITO CTA CTE 30418268 7.00 1,079,546.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100972 395.00- 1,079,151.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101074 2,000.00- 1,077,151.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 101064 2,000.00- 1,075,151.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100862 299.00- 1,074,852.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100894 52.00- 1,074,800.01
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100897 350.50- 1,074,449.51
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 100895 350.50- 1,074,099.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101046 426.50- 1,073,672.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101098 120.50- 1,073,552.01
2019-02-16 DR PAGO DE CHEQUE 100881 137.00- 1,073,415.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100997 520.50- 1,072,894.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101013 520.50- 1,072,374.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100843 310.00- 1,072,064.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100924 700.00- 1,071,364.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101083 520.50- 1,070,843.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101040 433.50- 1,070,410.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101099 310.00- 1,070,100.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100990 463.50- 1,069,636.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101004 520.50- 1,069,116.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100991 523.50- 1,068,592.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100800 350.50- 1,068,242.01
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100899 350.50- 1,067,891.51
2019-02-16 DR PAGO CK. CTA CTE 100898 350.50- 1,067,541.01
2019-02-18 DR DEBITO 100873 365.70- 1,067,175.31
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2019-02-18 DR DEBITO 100876 358.20- 1,066,817.11
2019-02-18 DR DEBITO 100965 437.00- 1,066,380.11
2019-02-18 DR DEBITO 101025 133.50- 1,066,246.61
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101092 120.50- 1,066,126.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100865 537.00- 1.065.589.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101094 120.50- 1,065.468.61
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100966 426.50- 1,065,042.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100958 426.50- 1,064.615.61
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100960 426.50- 1,064,189.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100992 433.50- 1.063.755.61
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101045 100.00- 1,063,655.61
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101042 433.50- 1,063,222.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100955 395.00- 1,062,827.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100945 395.00- 1,062,432.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 100949 437.00- 1,061,995.11
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101072 333.50- 1,061,661.61
2019-02-19 DR DEBITO 100714 123.00- 1,061,538.61
2019-02-19 DR DEBITO 100736 543.00- 1,060,995.61
2019-02-19 DR DEBITO 100866 537.00- 1,060,458.61
2019-02-19 DR DEBITO 100927 1,000.00- 1,059,458.61
20190219 DR DEBITO 101078 120.50- 1,059,338.11
2019-02-19 DR DEBITO 101091 120.50- 1,069,217.61
2019-02-19 DR DEBITO 101095 120.50- 1,059,097.11
2019-02-19 DR DEBITO 101097 120.50- 1,058.976.61
2019-02-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101100 330.00- 1,058,646.61
2019-02-19 DR PAGO CK. CTA CTE 100796 90.00- 1,058,556.61
2019-02-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101012 520.50- 1,058,036.11
2019-02-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101071 333.50- 1,057,702.61
2019-0219 DR PAGO CK. CTA CTE 101101 330.00- 1,057,372.61
2019-02-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101069 237.00- 1,057,135.61
2019-02-20 DR DEBITO 100848 520.50- 1,056,615.11
2019-02-20 DR DEBITO 100888 316.50- 1,056,298.61
20190220 DR DEBITO 100925 700.00- 1,055,598.61
2019-02-20 DR DEBITO 100956 137.00- 1,055,461.61
2019-0220 DR DEBITO 101000 520.50- 1,054,941.11
2019-02-20 DR DEBITO 101063 120.50- 1,054,820.61
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101022 125.50- 1,054,695.11
20190220 DR PAGO CK. CTA CTE 100947 437.00- 1,054,258.11
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101115 137.00- 1,054,121.11
2019-0220 DR PAGO CK. CTA CTE 101108 137.00- 1,053,984.11
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101110 137.00- 1,053,847.11
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 100987 237.00- 1,053,610.11
20190220 CR DEPOSITO CTA CTE 90416627 90.00 1,053,700.11
2019-0220 DR PAGO CK. CTA CTE 101117 137.00- 1,053,563.11
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101081 520.50- 1,053,042.61
2019-02-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101076 120.50- 1,052,922.11
20190220 DR PAGO CK. CTA CTE 101066 237.00- 1,052,685.11
2019-02-21 DR DEBITO 100929 211.50- 1,052,473.61
2019-02-21 DR DEBITO 101111 137.00- 1,052,336.61
2019-02-21 DR DEBITO 101112 137.00- 1,052,199.61
2019-02-21 DR DEBITO 101113 137.00- 1,052,062.61
2019-0221 DR DEBITO 101114 137.00- 1,051,925.61
2019-02-21 DR DEBITO 101116 137.00- 1,051,788.61
2019-02-21 DR DEBITO 101136 688.00- 1,051,100.61
2019-02-21 DR DEBITO 101137 3,198.15- 1,047,902.46
2019-02-21 DR DEBITO 101138 756.37- 1,047,147.09
2019-02-21 DR DEBITO 101139 1,586.61- 1,045,560.48
2019-02-21 DR DEBITO 101140 1,636.92- 1,043,923.56
2019-02-21 DR DEBITO 101141 807.60- 1,043,115.96
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2019-02-21 DR DEBITO 101142 90.00- 1,043,025.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101052 370.50- 1,042,655.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101109 137.00- 1,042,518.46
2019-0221 DR PAGO CK. CTA CTE 101093 120.50- 1,042,397.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101059 120.50- 1,042,277.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 100969 110.00- 1,042,167.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101020 110.00- 1,042,057.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101107 110.00- 1,041,947.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 100930 211.50- 1,041,735.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101068 126.50- 1,041,609.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101090 226.50- 1,041,382.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101073 126.50- 1,041,256.46
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101084 226.50- 1,041,029.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101056 64.00- 1,040,965.96
2019-0221 DR PAGO CK. CTA CTE 101075 210,00- 1,040,755.96
2019-02-21 DR PAGO CK. CTA CTE 100560 130.00- 1,040,625.96
2019-02-22 DR DEBITO 100875 501.00- 1,040,124.96
2019-02-22 DR DEBITO 100926 211.50- 1,039,913.46
2019-02-22 DR DEBITO 100928 211.50- 1,039,701.96
2019-02-22 DR DEBITO 100950 437.00- 1,039,264.96
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100830 280.00- 1,038,984.96
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100823 530.00- 1,038,454.96
2019-0222 DR PAGO CK. CTA CTE 100799 190.00- 1,038,264.96
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100878 469.20- 1,037,795.76
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101019 337.00- 1,037,458.76
2019-02-22 DR MEDUCA/COORD EDUC Y CUL CENTR 31105554 41,336.00- 996,122.76
2019-02-22 DR Comision Trnsf-31105554 31105554 50.00- 996,072.76
2019-02-22 DR Comision Tmsf-31105554 31105554 . 20.00- 996,052.76
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101067 237.00- 995,815.76
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101119 237.00- 995,578.76
2019-02-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100939 426.50- 995,152.26
2019-0223 DR PAGO CK.CTA CTE 101169 1,170.00- 993,982.26
2019-0223 DR PAGO CK. CTA CTE 101185 330.00- 993,652.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101172 685.00- 992,967.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101173 685.00- 992,282.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101162 1,096.00- 991,186.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101171 506.00- 990,680.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101164 1,644.50- 989,035.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101175 885.50- 988,150.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101166 361.50- 987,788.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101167 1,771.00- 986,017.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101165 1,659.00- 984,358.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101163 411.00- 983,047.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101143 426.50- 983,521.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100994 520.50- 983,000.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101177 237.00- 982,763.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101080 520.50- 982,243.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101123 237.00- 982,006.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100860 437.00- 981,569.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100861 437.00- 981,132.26
2019-0223 DR PAGO CK. CTA CTE 101179 237.00- 980,895.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100828 210.00- 980,685.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100871 150.00- 980,535.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 100937 426.50- 980,108.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101176 330.00- 979,778.76
2019-02-23 DR PAGO CK. CTACTE 100938 426.50- 979,352.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101118 237.00- 979,115.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101186 137.00- 978,978.26
2019-02-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101018 337.00- 978,641.26
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2019-02-25 DR DEBITO 101041 426.50- 978,214.76
20190225 DR DEBITO 101121 237.00- 977,977.76
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101043 426.50- 977,551.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101182 237.00- 977,314.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101130 137.00- 977,177.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 100923 476.50- 976,700.76
2019-0225 DR PAGO CK. CTA CTE 100922 426.50- 976,274.26
2019-02-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101129 137.00- 976,137.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101133 137.00- 976,000.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101125 237.00- 975,763.26
2019-02-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101126 237.00- 975,526.26
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 100059 326.50- 975,199.76
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 99911 370.00- 974,829.76
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 100557 87.00- 974,742.76
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 100707 226.50- 974,516.26
2019-02-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101023 333.50- 974,182.76
20190225 DR PAGO CK. CTA CTE 101178 237.00- 973,945.76
2019-02-26 DR DEBITO 101120 237.00- 973,708.76
20190226 DR DEBITO 101122 237.00- 973,471.76
2019-02-26 DR DEBITO 101128 137.00- 973,334.76
2019-02-26 DR DEBITO 100921 476.50- 972,858.26
2019-02-26 DR DEBITO 101124 237.00- 972,621.26
2019-02-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101089 520.50- 972,100.76
2019-02-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101087 520.50- 971,580.26
20190226 DR PAGO CK. CTA CTE 100931 208.00- 971,372.26
20190226 DR PAGO CK. CTA CTE 100932 208.00- 971,164.26
20190226 DR PAGO CK. CTA CTE 100933 208.00- 970,956.26
20190226 DR PAGO CK. CTA CTE 100934 208.00- 970,748.26
2019-02-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101088 520.50- 970,227.76
2019-02-26  CR DEPOSITO CTA CTE 160039290 120.00 970,347.76
2019-02-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101180 330.00- 970,017.76
2019-02-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101134 137.00- 960,880.76
2019.02-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101131 137.00- 969,743.76
20190227 DR PAGO CK. CTA CTE 101135 137.00- 969,606.76
2019-02-27 DR PAGO CK. CTA CTE 100920 126.50- 969,480.26
20190227 DR PAGO CK. CTA CTE 101181 237.00- 969,243.26
2019-02-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101082 226.50- 969,016.76
20190227 DR PAGO CK. CTA CTE 101085 226.50- 968,790.26
20190227 DR PAGO CK. CTA CTE 101077 233.50- 968,556.76
2019-02-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101157 4,000.00- 964,556.76
2019.02-28 DR DEBITO 100183 120.00- 964,436.76
2019.02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 100822 1,840.00- 962,596.76
20190228 DR PAGO CK. CTA CTE 100940 126.50- 962,470.26
20190228 DR PAGO CK. CTA CTE 100338 237.00- 962,233.26
2019.02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 101202 226.50- 962,006.76
2019-02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 101203 226.50- 961,780.26
20190228 DR PAGO CK. CTA CTE 101206 226.50- 961,553.76
20190228 DR PAGO CK. CTA CTE 101205 226.50- 961,327.26
20190228 DR PAGO CK. CTA CTE 101204 226.50- 961,100.76
2019-02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 101201 226.50- 960,874.26
2019-02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 101158 160.50- 960,713.76
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
CUENTA N° 01-000000-6602
AL 31 DE MARZO DE 2019
(En Balboas)

sALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO DE 2019 783,158.96
NAS:
DEPOSITOS DEL MES 4,832.65
CHEQUES ANULADOS 6,854.60
NOTAS DE CREDITOS 250,000.00
AJUSTES 0.00
261,687.25
SUB-TOTAL 1,044,846.21
AENOS:
CHEQUES GIRADOS 76,888.49
NOTAS DE DEBITOS 200,000.00
AJUSTES 0.00
276,888.49
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 767,957.72
sALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 931,295.82
NAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL 0.00
AENOS:
CHEQUES EN CIRCULACION 163,338.10
AJUSTES
SUB-TOTAL 163,338.10
SALD O’AL-31 DE MARZO DE 2019 767,957.72
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BANCO

NA

AEDUCA FONDO DE PERFECCIONAMIENTO
>OROZAL AREAS REVERTIDAS

CIONAL

PANAMA

:DIF. GALARD(047200261)

1523
>OD. ENVIO 70 SUCURSAL 70
)10000006602 1DE 4
CANTIDAD MONTO
CREDITOS --—-—> 11 254,832.65
DEBITOS —_ 193 284,250.59
NO. DE CREDITOS (+
FECHA DESCRIPCION REFERENCIAS DEBITOS () ) SALDO
2019-02-28 960,713.76
2019-03-01 DR DEBITO 101096 120.50- 960,593.26
2019-03-01 CR DEPOSITO CTA CTE 830413791 2,771.00 963,364.26
2019-03-01 CR DEPOSITO CTA CTE 830413792 15 963,364.41
2019-03-01 DR PAGO CK. CTA CTE 101047 800.00- 962,564.41
2019-03-01 DR PAGO CK.CTA CTE 101044 433.50- 962,130.91
2019-03-02 DR PAGO CK. CTACTE 101146 437.00- 961,693.91
2019-03-06 DR PAGO CK. CTA CTE 101210 437.00- 961,256.91
2019-03-06 DR PAGO CK. CTACTE 101191 137.00- 961,119.91
2019-03-06 DR PAGO CK.CTA CTE 101211 537.00- 960,582.91
2019-03-06 DR PAGO CK. CTA CTE 101209 537.00- 960,045.91
2019-03-07 DR PAGO CK.CTA CTE 101214 437.00- 959,608.91
2019-03-07 DR PAGO CK. CTACTE 101224 437.00- 959,171.91
2019-03-07 DRPAGO.CK.CTACTE. 101212 437.00- 958,734.91
2019-03-07 DRPAGO CK. CTACTE 101168 649.50- 958,085.41
2019-03-07 DR PAGO CK. CTACTE 101174 1,918.00- 956,167.41
2019-03-07 DR PAGO CK. CTACTE 101170 1,551.00- 954,616.41
2019-03-07 DR PAGO CK. CTA CTE 101144 426.50- 954,189.91
2019-03-07 DR PAGO CK. CTA CTE 101213 537.00- 953,652.91
2019-03-07 DR PAGO CK.CTA CTE 101208 537.00- 953,115.91
2019-03-07 DR PAGO CK.CTA CTE 101195 465.70- 952,650.21
2019-03-07 DR PAGO CK. CTA CTE 101193 478.00- 952,172.21
2019-03-07 DR PAGO CK. CTACTE 101192 137.00- 952,035.21
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 101207 433.50- 951,601.71
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 101197 520.50- 951,081.21
2019-03-08 DR PAGO CK.CTA CTE 101221 433.50- 950,647.71
2019-03-08 DR PAGO CK. CTACTE 101198 520.50- 950,127.21
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 101199 520.50- 949,606.71
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100869 360.00- 949,246.71
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 101196 520.50- 948,726.21
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100824 260.00- 948,466.21
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 100959 426.50- 948,039.71
2019-03-08 DR PAGO CK. CTA CTE 101194 478.00- 947,561.71
2019-03-09 DR PAGO CK. CTA CTE 101105 480.60- 947,081.11
2019-03-09 DR PAGO CK. CTA CTE 101238 476.50- 946,604.61
2019-03-09 DR PAGO CK. CTA CTE 101017 337.00- 946,267.61
2019-03-09 DR PAGO CK. CTA CTE 100870 230.00- 946,037.61
2019-03-09 DR PAGO CK. CTACTE 101055 180.00- 945,857.61
2019-03-09 DR PAGO CK.CTA CTE 101259 100.00- 945 757.61
2019-03-11 DR DEBITO 101102 365.50- 945,392.11
2019-03-11 DR PAGO CK. CTA CTE 101237 476.50- 944,915.61
2019-03-11 DR PAGO CK. CTA CTE 101103 414.00- 944,501.61
2019-03-11 DR PAGO CK. CTA CTE 101104 414.00- 944,087.61
2019-03-11 CR DEPOSITO CTA CTE 70435583 30.00 944,117.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTA CTE 100952 137.00- 943,980.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTA CTE 101268 208.00- 943,772.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTA CTE 101269 208.00- 943,564.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTA CTE 101270 208.00- 943,356.61
2019-03-12 CR DEPOSITO CTA CTE 830414543 10.00 943,366.61




2DE4

NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION REFERENCIAS DEBITOS (_){ ) SALDO
2019-03-12 DR PAGO CK.CTACTE 100706 120.00- 943,246.61
2 CONTINUACION DE ... 010000006602
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 101200 120.00- 943,126.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 100802 60.00- 943,066.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 101156 53.50- 943,013.11
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 101233 426.50- 942,586.61
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 101271 208.00- 942,378.61
2019-03-13 DR DEBITO 101264 356.50- 942,022.11
2019-03-13 DR DEBITO 101216 520.50- 941,501.61
2019-03-14 DR DEBITO 100724 140.00- 941,361.61
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 101188 103.50- 941,258.11
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 101236 366.50- 940,891.61
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 101277 137.00- 940,754.61
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 101021 220.00- 940,534.61
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 100867 280.00- 940,254.61
2019-03-14 DR S/N MEDUCA DNF-TS-218-2019 DE 200,000.00- 740,254.61

L 14/03/2018, TRANSF DE LA CTA

10000006602 MEDUCA FONDO DE PE

RFECCIONAMIENTO A LA CTA 10000

209033 ORG.DEL CONVENIO ANDRES

BELLO DE INTEGRACION EDUCATIV

A, CIENTIFICA, TECNOLOGICA YCU

LTURA.
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 100989 160.50- 740,094.11
2019-03-15 DR DEBITO 101254 217.00- 739,877.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 100872 280.00- 739,597.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101261 462.50- 739,134.61
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101220 520.50- 738,614.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101260 139.00- 738,475.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101283 433.50- 738,041.61
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101281 433.50- 737,608.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101282 433.50- 737,174.61
2019-03-15 CR DEPOSITO CTA CTE 60416334 146.50 737,321.11
2019-03-15 CR DEPOSITO CTA CTE 60416335 130.00 737,451.11
2019-03-15 DR PAGO CK. CTACTE 101150 50.00- 737,401.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101304 337.00- 737,064.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101308 137.00- 736,927.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101223 433.50- 736,493.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101297 426.50- 736,067.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101301 216.50- 735,850.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101296 337.00- 735,513.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101147 426.50- 735,087.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101086 520.50- 734,566.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101227 426.50- 734,140.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101222 433.50- 733,706.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101228 426.50- 733,280.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101219 520.50- 732,759.61
2019-03-16 DR PAGO CK. CTACTE 101218 520.50- 732,239.11
2019-03-16 DR PAGO CK. CTA CTE 101256 140.00- 732,099.11
2019-03-18 DR DEBITO 100874 230.00- 731,869.11
2019-03-18 DR DEBITO 101255 210.00- 731,659.11
2019-03-18 DR DEBITO . 101257 445.50- 731,213.61
!019-03-18 DR DEBITO 101267 10,000.00- 721,213.61
'019-03-18 DR DEBITO 101278 426.50- 720,787.11
'019-03-18 DR DEBITO 101285 130.00- 720,657.11
'019-03-18 DR PAGO CK. CTACTE 101234 866.50- 719,790.61
'019-03-18 DR PAGO CK. CTACTE 101303 337.00- 719,453.61
'019-03-18 DR PAGO CK. CTACTE 101229 366.50- 719,087.11
'019-03-18 DR PAGO CK. CTACTE 101274 303.50- 718,783.61
'019-03-18  CR LOTE NO:500 PAGO A PROVEEDORES 250,000.00 968,783.61
'019-03-18 DR PAGO CK. CTACTE 101298 426.50- 968,357.11




BANCO

NACIONAL
D E P ANAMA
3DEA4
NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION N PERENCIAS S (-)( ) SALDO

2 CONTINUACION DE ... 010000006602

2019-03-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101299 426.50- 967,930.61
2019-03-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101275 426.50- 967,504.11
2019-03-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101225 469.00- 967,035.11
2019-03-18 DR PAGO CK. CTA CTE 101187 103.50- 966,931.61
2019-03-19 DR DEBITO 100868 160.00- 966,771.61
2019-03-19 DR DEBITO 101276 426.50- 966,345.11
2019-03-19 DR DEBITO 101230 426.50- 965,918.61
2019-03-19 DR DEBITO 101253 116.50- 965,802.11
2019-03-19 DR DEBITO 101307 137.00- 965,665.11
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101332 220.00- 965,445.11
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101320 120.50- 965,324 61
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101319 120.50- 965,204.11
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101294 533.50- 964,670.61
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101328 526.50- 964,144.11
2019-03-19 DR PAGO CK. CTA CTE 101338 248.75- 963,895.36
2019-03-20 DR DEBITO 101322 120.50- 963,774.86
2019-03-20 DR DEBITO 101323 120.50- 963,654.36
2019-03-20 DR DEBITO 101324 120.50- 963,533.86
2019-03-20 DR DEBITO 101325 120.50- 963,413.36
2019-03-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101310 50.00- 963,363.36
2019-03-20 CR DEPOSITO CTA CTE 170017303 1,200.00 964,563.36
2019-0320 DR PAGO CK. CTA CTE 101321 120.50- 964.442.86
2019-03-20 CR DEPOSITO CTA CTE 100431924 75.00 964,517.86
2019-03-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101273 458.00- 964,059.86
2019-03-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101272 265.00- 963.794.86
2019-03-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101315 310.00- 963,484.86
2019-03-20 DR PAGO CK. CTA CTE 101252 88.00- 963,396.86
2019-03-21 DR DEBITO 101293 533.50- 962.863.36
2019-03-21 DR DEBITO 101317 120.50- 962,742.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101349 120.50- 962,622.36
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101302 216.50- 962,405.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101339 137.00- 962,268.86
2019-0321 DR PAGO CK. CTA CTE 101343 137.00- 962,131.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101246 426.50- 961,705.36
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101248 476.50- 961,228.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101313 120.50- 961,108.36
2019-0321 CR DEPOSITO CTA CTE 30412671 450.00 961,558.36
2019-03-21 CR DEPOSITO CTA CTE 30412672 20.00 961,578.36
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101235 126.50- 961,451.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101232 126.50- 961,325.36
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 101312 120.50- 961,204.86
2019-03-21 DR PAGO CK. CTA CTE 100800 490.00- 960,714.86
2019-03-22 DR DEBITO 101314 120.50- 960,594.36
2019-03-22 DR DEBITO 101345 137.00- 960,457.36
2019-03-22 DR DEBITO 101346 120.50- 960,336.86
2019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101226 6,615.30- 953,721.56
2019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101292 58.50- 953,663.06
2019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101295 777.50- 952,885.56
2019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101241 437.00- 952,448.56
019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 100841 80.00- 952,368.56
019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101057 80.00- 952,288.56
019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101258 100.00- 952,188.56
1019-03-22 DR PAGO CK. CTA CTE 101245 476.00- 951,712.56
'019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101242 400.00- 951,312.56
019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101132 137.00- 951,175.56
1019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101363 437.00- 950,738.56
019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101348 437.00- 950,301.56
019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101355 437.00- 949,864.56
019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 101334 137.00- 949,727.56




4 DE 4

NO. DE CREDITOS (+
FECHA DESCRIPCION A2 - sl (-l( ) SALDO
2 CONTINUACION DE ... 010000006602
2019-03-25 DR DEBITO 101367 734.49- 948,993.07
2019-03-25 DR DEBITO 101368 319.22- 948,673.85
2019-03-25 DR DEBITO 101369 1,147.50- 947,526.35
2019-03-25 DR DEBITO 101370 1,244.53- 946,281.82
2019-03-25 DR DEBITO 101371 25.00- 946,256.82
2019-03-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101311 137.00- 946,119.82
2019-03-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101361 437.00- 945,682.82
2019-03-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101362 437.00- 945,245 82
2019-03-25 DR PAGO CK. CTA CTE 101244 247.50- 944,998.32
2019-03-25 DR PAGO DE CHEQUE 101249 247.50- 944,750.82
2019-0326 DR PAGO CK. CTA CTE 101239 476.00- 944,274.82
2019-03-26 DR DEBITO 101341 120.50- 944,154.32
2019-03-26 DR PAGO DE CHEQUE 100998 520.50- 943.633.82
2019-03-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101284 100.00- 943,533.82
2019-03-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101148 60.00- 943.473.82
20190326 DR PAGO CK. CTA CTE 101265 60.00- 943.413.82
20190326 DR PAGO DE CHEQUE 101217 520.50- 942,893.32
2019-03-26 DR PAGO CK. CTA CTE 101280 390.00- 942,503.32
2019-03-27 DR DEBITO 101250 476.50- 942,026.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101376 233.50- 941,793.32
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101375 233.50- 941,559.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101290 208.00- 941,351.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101288 208.00- 941,143.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101289 208.00- 940,935.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101287 208.00- 940,727.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101357 226.50- 940,501.32
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101360 226.50- 940,274.82
2019-03-27 DR PAGO CK. CTA CTE 101374 437.00- 939,837.82
2019-0328 DR DEBITO 100821 120.50- 939,717.32
2019-0328 DR DEBITO 101106 110.00- 939,607.32
2019-0328 DR PAGO CK. CTA CTE 101342 137.00- 939,470.32
2019-03-28 DR PAGO CK. CTA CTE 101335 133.50- 939,336.82
2019-03-28 DR PAGO CK. CTA CTE 100892 3,135.00- 936,201.82
2019-03-29 DR PAGO CK. CTA CTE 101358 77.00- 936,124.82
2019-03-29 DR PAGO CK. CTA CTE 101149 58.00- 936,066.82
20190329 DR PAGO CK. CTA CTE 100758 1,800.00- 934,266.82
2019-03-29 DR PAGO CK. CTA CTE 101340 137.00- 934,129.82
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101305 426.50- 933,703.32
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101408 137.00- 933,566.32
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101418 337.00- 933.229.32
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101388 345.00- 932,884.32
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101352 520.50- 932,363.82
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101398 534.00- 931,829.82
2019-03-30 DR PAGO CK. CTA CTE 101395 534.00- 931,295.82
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14/03/2019

S/N MEDUCA DNF-TS 2018-2019 TRANSFERENCIA

A LA CUENTA 10000209033 DEL ORG. DEL
CONVENIO ANDRES BELLO INGRACION
EDUCATIVA, CIENTIFICA, TECNOLOGICA Y
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
CORRESPONDIENTE DE 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 1 DE ENERO DE 2019 260,712.07
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 5,921.50
ANULADOS 2,400.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00
AJUSTES 0.00
8,321.50
SUB-TOTAL 269,033.57
Menos:
CHEQUES GIRADOS 32,645.40
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00
32,645.40
SUB-TOTAL
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 236,388.17
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 241,145.17
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos: CHEQUES GIRADOS 0.00
CHEQUES PAGADOS 0.00
CHEQUES EN CIRCULACION 4,757.00
AJUSTE
’SUB—TOTAL 4,757.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 236,388.17
/
Diferencia para ajustar en libros ’ .
o ppoce/ : -t
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SEDE
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

BANCO NACIONAL
CUENTA N° 010000086318
CONCILIACIONES BANCARIAS DEL 1 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO
Saldo Inicial Segun Libro al 01/01/2019 al 31/03/2019 260,712.07 254,412.07 245,428.27
Mas:
Depdsitos 0.00 5,681.50 340.00
Reintegros/cheques Anulado 0.00| 2,400.00 0.00
Nota de crédito 0.00| 0.00 0.00
Transferencia Recibidas 0.00| 0.00 0.00
Ajustes 0.00| 0.00 0.00
Sub Total 260,712.07 262,393.57 245,768.27
Menos:
Cheques Girados 6,300.00] 16,965.30 9,380.10
Ajustes 0.00 0.00 0.00
Nota de Débito 0.00 0.00] 0.00]
Sub Total 6,300.00 16.955.30' 9,380.10|
Saldo seguin libro Conciliado 01/01/2019 al 31/03/2019 254,412.07 245,428.27 236,388.17
Saldo en Estado de Cuentas Bancaria al 01/01/2019 al 31/03/2019 264,147.07 251,850.27 241,145.17
Mas:
Depésitos en Transito 0.00| 0.00 0.00
Ajuste por mal registro en cheques 0.00 0.00 0.00
Sub Total 0.00 0.00| 0.00|
Menos:
Cheques Girados 0.00 0.00| 0.00|
Cheques Pagados por el Banco 0.00 0.00 0.00|
Cheques Circulacién 9,735.00 6,422.00 4,757.00
Sub Total 9,735.00 6,422.00 4,757.00
Saldo Conciliado igual a libros al 01/01/2019 al 31/03/2019 254,412.07| ,.-.245,428.27 236,388.17

Qb bt Banzce!
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA N° 01-000000-86318
CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE 2018 260,712.07
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
SUB-TOTAL 260,712.07
Menos:
CHEQUES GIRADOS 6,300.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00
SUB-TOTAL 6,300.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 254.412.07
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019 264,147.07
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 9,735.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL -9,735.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 254,412.07
Adalberta Berroc W MC(// @%@ a/
Preparado por: / ﬂ e Revisada Por;
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M EDUC FDO CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
COROZAL AREAS REVERTIDAS
EDIF. GALARD(040400370)

6523

COD. ENVIO SUCURSAL 70

010000086318 1DE 1

CANTIDAD MONTO
CREDITOS -—-> .00
DEBITOS  —-> 39 12,160.00
NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION BELERENCIAD BEBITOS (_i ) SALDO
2018-12-31 276,307.07
2019-01-03 DR PAGO CK. CTA CTE 15015 150.00- 278,157.07
2019-01-16 DR PAGO CK. CTA CTE 14304 150.00- 276,007.07
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 15008 400.00- 275,607.07
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 15010 200.00- 275.407.07
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 14925 200.00- 275,207.07
2019-01-18 DR PAGO CK. CTA CTE 14923 200.00- 275.007.07
2019-01-19 DR PAGO CK. CTA CTE 14999 80.00- 274,.927.07
2019-01-19 DR PAGO CK. CTA CTE 14969 100.00- 274.827.07
2019-0121 DR PAGO CK. CTA CTE 14967 100.00- 274,727.07
2019-01-21 DR PAGO CK. CTA CTE 14973 100.00- 274,627.07
2019-01-21 DR PAGO CK. CTA CTE 15003 80.00- 274,547.07
2019-01-21 DR PAGO CK. CTA CTE 14921 80.00- 274,467.07
2019-01-21 DR PAGO CK. CTA CTE 14966 100.00- 274,367.07
2019-01-22 DR PAGOCK.CTACTE 14919 150.00- 274,217.07
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 15001 250.00- 273.967.07
2019-0122 DR PAGO CK. CTA CTE 14756 250.00- 273,717.07
2019-01-22 DR PAGO CK. CTA CTE 14917 80.00- 273,637.07
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 15027 - 100.00- 273,537.07
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 15024 2,000.00- 271,537.07
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 15026 100.00- 271.,437.07
20190123 DR PAGO CK. CTA CTE 15023 2,000.00- 269.437.07
2019-01-23 DR PAGO CK. CTA CTE 14617 300.00- 269 137.07
2019-01-25 DR PAGO CK. CTA CTE 15019 180.00- 263,957.07
2019-01-25 DR PAGO CK. CTA CTE 14920 150.00- 268.807.07
2019-01-25 DR PAGO CK. CTA CTE 15007 150.00- 263,657.07
2019-01-25 DR PAGO CK.CTACTE 14614 300.00- 268.357.07
2019-0125 DR PAGO CK. CTA CTE 15025 2,000.00- 266,357.07
2019-01-25 DR PAGO CK. CTACTE 15028 100.00- 266,257.07
2019-01-28 DR DEBITO 15006 150.00- 266.107.07
2019-01-28 DR PAGO CK. CTA CTE 14916 80.00- 266,027.07
2019-01-28 DR PAGO CK. CTA CTE 14965 100.00- 265,927.07
2019-01-28 DR PAGOCK.CTACTE ‘ 14997 80.00- 265 847.07
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 14922 150.00- 265,697.07
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 15004 150.00- 265,547.07
2019-01-30 DR PAGOCK.CTACTE 14926 150.00- 265,397.07
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 14971 100.00- 265,297.07
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 15012 100.00- 265,197.07
2019-01-31 DR PAGO DE CHEQUE 14972 750.00- 264,447.07
2019-01-31 DR PAGO CK. CTA CTE 15002 300.00- 264,147.07




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS
Enero de 2019
Fecha Cheque Beneficiario Monto

18/1/19 15023 EDGARDO KENNION 2,000.00
18/1/19 15024 SHEILA DE KENNION 2,000.00
18/1/19 15025 ABIGAIL PIMENTEL 2,000.00
18/1/19 15026 EDGARDO KENNION 100.00
18/1/19 15027 SHEILA DE KENNION 100.00
18/1/19 15028 ABIGAIL PIMENTEL 100.00

TOTAL 6,300.00

Pagina 1



CONCILIACION BANCARIA

CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

Enero de 2019

Fecha Cheque Beneficiario Monto
01/02/18 14413 JESUSA BRACHO TRIANA 2,400.00
05/04/18 14715 KETTY AYARZA 200.00
30/04/18 14755 YAHAIRA VASQUEZ 200.00
30/04/18 14757 EVERGISTO URRIOLA 300.00
30/04/18 14758 JUAN DE LA LASTRA 200.00
30/04/18 14760 ALEXANDER J HERNANDEZ 200.00
05/09/18 14918 JAVIER ARMUELLES 80.00
05/09/18 14920 ALEXANDER J HERNANDEZ 150.00
05/09/18 14924 RAMON GONZALEZ PITANO 405.00
05/09/18 14927 RAMON GONZALEZ PITANO 270.00
2/10/18 14963 ANDRE RESTREPO CHONG 1,200.00
2/10/18 14964 NILVIA AGUIRRE 100.00
2/10/18 14968 NERIS CEDENO 900.00
2/10/18 14970 JAVIER ARMUELLES 100.00
2/10/18 14974 MONICA PRICILLA SANCHEZ 900.00
30/10/18 14996 NILVIA AGUIRRE 80.00
30/10/18 14998 NERIS CEDENO 80.00
30/10/18 15000 JAVIER ARMUELLES 80.00
30/10/18 15005 RAMON GONZALEZ PITANO 585.00
30/10/18 15009 RAMON GONZALEZ PITANO 1,005.00
30/10/18 15011 MARCELINA DE VALDES 300.00
TOTAL 9,735.00

Pagina 1



CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

Enero de 2019

Fecha Cheque Beneficiario Monto
24/01/18| 14304 |ARCADIO MADRID 150.00
14/03/18| 14614 [ANGIRA DEL CID 300.00
14/03/18| 14617 |[RAMON GONZALEZ PITANO 300.00
30/04/18] 14756 |NERIS CEDENO 250.00|
05/09/18] 14916 [ALINA MORALES 80.00|
05/09/18| 14917 |NERIS CEDENO 80.00|
05/09/18| 14919 |JUAN DE LA LASTRA 150.00|
05/09/18| 14921 [JULIO CESAR VILLAMONTE C 80.00
05/09/18| 14922 |MONICA PRICILLA SANCHEZ 150.00|
05/09/18| 14923 |RAMON GONZALEZ PITANO 200.00|
05/09/18| 14925 |RAMON GONZALEZ PITANO 200.00}
05/09/18| 14926 |MONICA PRICILLA SANCHEZ 150.00|
2/10/18| 14965 |ALINA MORALES 100.00
2/10/18| 14966 [LISBETH QUINTERO 100.00
2/10/18| 14967 [SILKA DE MORALES 100.00
2/10/18| 14969 |[EDUARDO CEDENO 100.00
2/10/18| 14971 [CESAR E PINEDA F 100.00
2/10/18| 14972 [ALEXANDER J HERNANDEZ 750.00
2/10/18| 14973 [JULIO CESAR VILLAMONTE C 100.00}
30/10/18] 14997 |ALINA MORALES 80.00
30/10/18| 14999 |EDUARDO CEDENO 80.00
30/10/18] 15001 |JUAN DE LA LASTRA 250.00
30/10/18] 15002 |ALEXANDERJ HERNANDEZ 300.00
30/10/18] 15003 [JULIO CESAR VILLAMONTE C 80.00
30/10/18] 15004 |MONICA PRICILLA SANCHEZ 150.00
30/10/18| 15006 [JUAN DE LA LASTRA 150.00
30/10/18| 15007 |ALEXANDER J HERNANDEZ 150.00
30/10/18| 15008 |RAMON GONZALEZ PITANO 400.00
30/10/18| 15010 |RAMON GONZALEZ PITANO 200.00
30/10/18| 15012 [RIGOBERTO A CASAS 100.00
30/10/18| 15015 |[MARIA MARMOLEIO 150.00
7/11/18| 15019 |ALEXIS ABREGO 09 180.00
7/11/18| 15020 [ROBERTO AIZPRUA O 06 150.00
18/1/19] 15023 |EDGARDO KENNION 08 2,000.00
18/1/19| 15024 |SHEILA DE KENNION 08 2,000.00
18/1/19 15025 |[ABIGAIL PIMENTEL 04 2,000.00
18/1/19] 15026 |EDGARDO KENNION 08 100.00
18/1/19| 15027 |SHEILA DE KENNION 08 100.00
18/1/19] 15028 |ABIGAIL PIMENTEL 04 100.00
TOTAL 12,160.00




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA N° 01-000000-86318
CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO 2018 254,412.07
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 5,581.50
ANULADOS 2,400.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
7,981.50
SUB-TOTAL 262,393.57
Menos:
CHEQUES GIRADOS 16,965.30
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00
SUB TOTAL 16,965.30
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 245,428.27
SALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 251,850.27
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 6,422.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 6,422.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 245,428.27
/
!
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CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

LISTADO DE DEPOSITOS
FEBRERO DE 2019
Fecha Detalle Total
26/2/19 40032113 5,581.50

5,581.50




CONCILIACION BANCARIA
CAPCITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES ANULADOS

FEBRERO DE 2019
Fecha Cheque Beneficiario Monto
01/02/18| 14413 |JESUSA BRACHO TRIANA 2,400.00
TOTAL 2,400.00




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS

FEBRERO DE 2019

Fecha Cheque Beneficiario Monto
7/2/19 15029 ERIC ACEVEDO 400.00
7/2/19 15030 JULIO CESAR TROYA G 400.00
7/2/19 15031 DIOGENES SANCHEZ 400.00
7/2/19 15032 FERNANDO ABREGO 400.00
7/2/19 15033 ABDIEL BECERRA 400.00
22/2/19 15034 ERNESTO RUEDA 14,898.30
28/2/19 15035 AIBAN A OLIVARDIA A 67.00
TOTAL 16,965.30




CONCILIACION BANCARIA

CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

FEBRERO DE 2019
Fecha Cheque Beneficiario Monto
05/04/18| 14715 |KETTY AYARZA 200.00
30/04/18| 14755 |YAHAIRA VASQUEZ 200.00
30/04/18| 14757 |EVERGISTO URRIOLA 300.00
30/04/18[ 14758 |JUAN DE LA LASTRA 200.00
30/04/18| 14760 |ALEXANDER J HERNANDEZ 200.00
05/09/18| 14918 |[JAVIER ARMUELLES 80.00
05/09/18| 14920 |ALEXANDER J HERNANDEZ 150.00
05/09/18 14924 |RAMON GONZALEZ PITANO 405.00
05/09/18 14927 RAMON GONZALEZ PITANO 270.00
2/10/18| 14963 |ANDRE RESTREPO CHONG 1,200.00
2/10/18| 14964 |NILVIA AGUIRRE 100.00
2/10/18 14970 |[JAVIER ARMUELLES 100.00
2/10/18 14974 MONICA PRICILLA SANCHEZ 900.00
30/10/18| 14996 |NILVIA AGUIRRE 80.00
30/10/18 15000 |JAVIER ARMUELLES 80.00
30/10/18| 15005 |RAMON GONZALEZ PITANO 585.00
30/10/18 15009 RAMON GONZALEZ PITANO 1,005.00
30/10/18 15011 MARCELINA DE VALDES 300.00
28/2/19|] 15035 |AIBAN A OLIVARDIA A 67.00

TOTAL

6,422.00




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

FEBRERO DE 2019

Fecha Cheque Beneficiario Monto
2/10/18 14968|NERIS CEDENO 900.00
30/10/18 14998 |NERIS CEDENO 80.00
7/2/19 15029|ERIC ACEVEDO 400.00
7/2/19 15030|JULIO CESAR TROYA G 400.00
7/2/19 15031|DIOGENES SANCHEZ 400.00
7/2/19 15032|FERNANDO ABREGO 400.00
7/2/19 15033|ABDIEL BECERRA 400.00
22/2/19 15034|ERNESTO RUEDA 14,898.30
TOTAL 17,878.30
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PANAMA

M EDUC FDO CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
COROZAL AREAS REVERTIDAS
EDIF. GALARD(040400370)

6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
010000086318 1DE 1
CANTIDAD MONTO
CREDITOS -—-> 1 5,581.50
DEBITOS —> 8 17,878.30
FECHA DESCRIPCION REFERENCIAS DEBITOS (-)
2019-01-31 264,147.07
2019-02-05 DR PAGO CK.CTACTE 14968 900.00- 263,247.07
2019-02-05 DR PAGO CK.CTACTE 14998 80.00- 263,167.07
2019-02-12 DR PAGO CK.CTACTE 15031 400.00- 262,767.07
2019-02-13 DR PAGO CK.CTACTE 15032 400.00- 262,367.07
2019-02-14 DR PAGO CK.CTA CTE 15033 400.00- 261,967.07
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 15030 400.00- 261,567.07
2019-02-15 DR DEBITO 15029 400.00- 261,167.07
2019-02-23 DR PAGO CK. CTACTE 15034 14,898.30- 246,268.77
2019-02-26 CR DEPOSITO CTACTE 40032113 5,581.50 251,850.27




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA N° 01-000000-86318
CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO 2019 245,428.27
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 340.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
340.00
SUB-TOTAL 245,768.27
Menos:
CHEQUES GIRADOS 9,380.10
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS
9,380.10
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 236,388.17
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 241,145.17
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 241,145.17
Menos: 0.00
0.00
CHEQUES EN CIRCULACION 4,757.00
AJUSTE
SUB-TOTAL 4,757.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 236,388.17

Diana Torres
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CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

LISTADO DE DEPOSITOS
MARZO DE 2019
# REFERENCIA
30/3/19| 70162696 340.00
340.00
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CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS
mar-19
Fecha | Cheque Beneficiario Valor
26/3/19] 15036|DALILA SANCHEZ 8,118.60
26/3/19 15037|ANGIRA DEL CID 300.00
26/3/19| 15038|CELIDETH CARTER 300.00
27/3/19 15039|DALILA SANCHEZ 220.50
27/3/19 15040|BLANCA DE LA GUARDIA 220.50
28/3/19] 15041|HECTOR RODRIGUEZ 220.50

9,380.10




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS
mar-19
Fecha | Cheque Beneficiario Valor
26/3/19] 15036]|DALILA SANCHEZ 8,118.60
26/3/19 15037|ANGIRA DEL CID 300.00
26/3/19 15038|CELIDETH CARTER 300.00
27/3/19 15039|DALILA SANCHEZ 220.50
27/3/19| 15040|BLANCA DE LA GUARDIA 220.50
28/3/19| 15041|HECTOR RODRIGUEZ 220.50

9,380.10|




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

mar-19
Fecha Cheque Beneficiario Monto

05/04/18| 14715 |KETTY AYARZA 200.00
30/04/18| 14755 |YAHAIRA VASQUEZ 200.00
30/04/18 14757 |EVERGISTO URRIOLA 300.00
30/04/18| 14758 |JUAN DE LA LASTRA 200.00
30/04/18 14760 |ALEXANDER J HERNANDEZ 200.00
05/09/18| 14918 [JAVIER ARMUELLES 80.00
05/09/18 14920 |ALEXANDER J HERNANDEZ 150.00]
02/10/18 14963 |ANDRE RESTREPO CHONG 1,200.00
02/10/18 14964 |NILVIA AGUIRRE 100.00
02/10/18 14970 |JAVIER ARMUELLES 100.00
02/10/18 14974 |MONICA PRICILLA SANCHEZ 900.00
30/10/18 14996 |NILVIA AGUIRRE 80.00
30/10/18 15000 |JAVIER ARMUELLES 80.00
30/10/18/ 15011 |MARCELINA DE VALDES 300.00
28/02/19] 15035 |AIBAN A OLIVARDIA A 67.00
26/03/19 15037 |ANGIRA DEL CID 300.00
26/03/19 15038 |CELIDETH CARTER 300.00

4,757.00




CONCILIACION BANCARIA
CAPACITACION GREMIAL DOCENTE
LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

mar-19
Fecha Cheque Beneficiario Monto
05/09/18| 14924 |RAMON GONZALEZ PITANO 405.00
05/09/18| 14927 |RAMON GONZALEZ PITANO 270.00
30/10/18| 15005 |RAMON GONZALEZ PITANO 585.00
30/10/18| 15009 |RAMON GONZALEZ PITANO 1,005.00
26/03/19| 15036 |DALILA SANCHEZ 8,118.60
27/03/19| 15039 |DALILA SANCHEZ 220.50
27/03/19| 15040 |BLANCA DE LA GUARDIA 220.50
28/03/19] 15041 |HECTOR RODRIGUEZ 220.50

11,045.10
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M EDUC FDO CAPACITACION GREMIAL DOCENTE

COROZAL AREAS REVERTIDAS

EDIF. GALARD(040400370)

6523

COD. ENVIO SUCURSAL 70

010000086318 1DE 1

CANTIDAD MONTO
CREDITOS —-> 1 340.00
DEBITOS — 8 11,045.10
NO. DE CREDITOS (+)
FECHA DESCRIPCION REFERENCIAS DEBITOS (1 SALDO
2019-02-28 251,850.27
2019-03-15 DR PAGO CK.CTA CTE 14924 405.00- 251,445.27
2019-03-15 DR PAGO CK. CTA CTE 15009 1,005.00- 250,440.27
2019-03-15 DR PAGO CK.CTA CTE 15005 585.00- 24%2,855.27
2019-03-15 DR PAGO CK.CTACTE 14927 270.00- 249,585.27
2019-03-29 DR PAGO CK.CTACTE 15041 220.50- 249,364.77
2019-03-29 DR PAGO CK.CTA CTE 15039 220.50- 249,144 .27
2019-03-29 DR PAGO CK.CTA CTE 15040 220.50- 248,923.77
2019-03-30 DR PAGO CK. CTACTE 15036 8,118.60- 240,805.17
CR DEPOSITO CTA CTE 70162696 340.00 241,145.17

2019-03-30
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MINISTERIO DE EDUCACION

CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
FONDO ESPECIAL DE EDUCACION AGROPECUARIA

3ALDO SEGUN LIBRO AL 1 DE ENERO 2019
NAS:
DEPOSITOS DEL MES
ANULADOS
NOTAS DE CREDITO
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS
AJUSTES

SUB-TOTAL
NENOS:
CHEQUES GIRADOS
NOTAS DE DEBITOS
OTROS CARGOS

sALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DE 2019
sALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019

AS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL

AENOS:
’HEQUES GIRADOS
’HEQUES PAGADOS
"HEQUES EN CIRCULACION
WJUSTE
SUB-TOTAL

ALDO SEGUN BANCO CONSOLIDADO AL 31 DE MARZO DE 2019

‘'reparago por:

:ncargado de la cu
‘echa: 23/ 422/
s

232.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
232.33
0.00
0.00
0.00
0.00
232.33
232.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
232.33
Revig or:
% "“>/
Jefe de Co/ntabklﬂ/ad O
Fecha: oG- %—F7/7




MINISTERIO DE EDUCACION

FONDO ESPECIAL DE EDUCACION AGROPECUARIA
CUENTA No.: 01-00000-18194

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO
5ALDO INICIAL 232.33 232.33 232.33
JAS: DEPOSITOS 0.00 0.00 0.00
REINTEGROS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
5UB-TOTAL 232.33 232.33 232.33
CHEQUES GIRADOS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE DEBITO 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
3UB-TOTAL 232.33 232.33 232.33
5ALDO EN LIBROS
SALDO - ESTADO DE CUENTA BANCARIO 232.33 232.33 232.33
AAS: DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00 0.00 0.00
NENOS: CHEQUES EN CIRCULACION 0.00 0.00 0.00
AENOS: AJUSTES 0.00 0.00 0.00
5ALDO IGUAL AL LIBRO 232.33 232.33 232.33

reparado por:

:ncargado de la
‘echa;_23/4 /oo
P

Re\is?gﬁp:?/ /
,ué\’L "-r‘“'ff)’”"’\

(efe de Contabilidad”
Fecha: =>¢ -4#- 22/7




MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION DE LA CUENTA DE FONDO AGROPECUARIO
CUENTA N° 01-0000018194
(En Balboas)

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE 2018

Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00

SUB-TOTAL

Menos:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00

SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2018

SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019

Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL

SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019

232.33

0.00
232.33

0.00
232.33

232.33

232.33

0.00
232.33

Irasema Zarzavi t &/

Preparado por; (3 | -
Fecha Jﬁ/g Mj? :|_; o

Revisada Por:

Fechac® - H-2



MINISTERIO DE EDUCACION

CONCILIACION DE LA CUENTA DE FONDO AGROPECUARIO

CUENTA N° 01-0000018194
(En Balboas)

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019

ALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO 2019

flas:

flenos:

DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
SUB-TOTAL
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00

SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

JALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

las:

lenos:

Irasema Zarzavi

DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL

CHEQUES EN CIRCULACION 0.00

AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL

SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

il

232.33

0.00
232.33

0.00
232.33

232.33

232.33

0.00
232.33

/
7 A

Zueja[’)‘g)a\/

Preparado por: 3" I

Fecha .#5/.%&’/ >

Revisada Por: —
Fecha D¢ —4/=20/9



MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION DE LA CUENTA DE FONDO AGROPECUARIO
CUENTA N° 01-0000018194
(En Balboas)

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2019

ALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO 2019

las:

lenos:

DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
SUB-TOTAL
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00

SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019

ALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019

las:

enos:

Irasema Zarzavi

DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL

CHEQUES EN CIRCULACION 0.00

AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL

SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019

232.33

0.00
232.33

0.00
232.33

0.00

0.00
232.33

Prepara

do por:
Fecha 4—%{/ Y4

Revisada Por:
Fecha_) g -4#/<2’7

/" Zuleika Diaz 2/
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARRROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
FONDO DE EQUIDAD Y CALIDAD DE LA EDUCACION FECE
CUENTA BANCARA N° 01-0000011925

PRIMER TRIMESTRE 2019
SALDO SEGUN LIBROS AL 1 DE ENERO 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
0.00
SUB-TOTAL 97,156.71
Menos:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00
0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 97,156.71
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 97,156.41
Menos: DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 0.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 97,156.41

PREPARADO POR : /<
FECHA:21/05/2019 [/ “ /=

' /
; &
Y
JEFADE CONTABILIDAD =7/ /297 7



MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIO
FONDO DE EQUIDAD Y CALIDAD DE LA EDUCACION FECE
CUENTA BANCARIA N° 01-0000011925
(EN BALBOAS)
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 97,156.71
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 97,156.71
Menos:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00 0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 97,1566.71
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 0.00

) SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 97,156.71

Lkl ) =

Preparado por: ™ Hi% (& 2 5 7 \\ Reviéada Por:
Fecha: 21/01/2019 =8 4L3° ¢ Fecha: /f/~3~52/7




BANCO
NACIONAL

PANAMA

M EDUC FDO. ESPECIAL D EDUCACION
COROZAL AREAS REVERT DJAS
EDIF. GALARD(048700535)

6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
010000011925 1 DE 1
CANTIDAD MONTO
CREDITOS ~~—> 00
DEBITOS  —-> .00
NO. DE CREDITOS (+
FECHA  DESCRIPCION O e Seancst) SALDO

2018-12-31

97,156.71




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIO
FONDO DE EQUIDAD Y CALIDAD DE LA EDUCACION FECE
CUENTA BANCARIA N° 01-0000011925
(EN BALBOAS)
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO DE 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 97,156.71
Menos:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00 0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 97,156.71
SALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 0.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 97,156.71

.

" Preparado por: 4 }’ evisada Por"
Fecha: 29/01/2019 .. |4 Fecha: /6-%-92/7

R )



A BANCO
== NACIONAL *

D E PANAMA

M EDUC FDO. ESPECIAL Dz EDUCACION
COROZAL AREAS REVERT/DAS
EDIF. GALARD(048700535)

6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
010000011925 1 DE 1
i CANTIDAD MONTO
| CREDITOS -——> -
| DEBITOS  -—> _ .00
j < NO. DE CREDITOS (+
FECHA DESCRIPCION B iGiag SEEae {_} ) SALDO
97,156.71

2019-01-31




DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CONCILIACION BANCARIO
FONDO DE EQUIDAD Y CALIDAD DE LA EDUCACION FECE
CUENTA BANCARIA N° 01-0000011925
(EN BALBOAS)
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2019

SALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO DE 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 97,156.71
Menos:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00 0.00

ALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 20°  97,156.71

SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 97,156.71
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 0.00
\LDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 20 97 156.71
Preparado por: [ 5E Ok B R ewsada Por:/)

Fecha: 10/05/2019 Fecha: /0 -05-2/7




.BANCO
' NACIONAL

P AN A M A

M EDUC FDO. ESPECIAL DE EDUCACION
COROZAL AREAS REVERTIDAS
EDIF. GALARD(048700535)

6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
010000011925 1 DE 1
CANTIDAD MONTO
CREDITOS -—> .00
DEBITOS —> .00
NO. DE CREDITOS (+)
FECHA DESCRIPCION NEFERSIGIES DEBITOS () SALDO
2019-02-28 97,156.71
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MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL FECE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA NUM: 010000081518
CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
CORRESPONDIENTE DE 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

DESCRIPCION
SALDO SEGUN LIBRO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 1,208,071.78
Mas:
Depdsito del mes 0.00
Reintegros 0.00
Notas de Crédito 0.00
Transferencias Recibidas 0.00
Ajustes 0.00
SUB - TOTAL 1,208,071.78
Menos:
Cheques Girados 15,185.15
Ajustes 0.00
Notas de Débito 0.00
SUB — TOTAL 15,185.15
SALDO SEGUN LIBROS CONCILIADOS AL 31 DE MARZO DE 2019 1,192,886.63
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 1,197,121.15
Mas: P P
Depésito en Transito ST AN 0.00
Ajustes por mal registro  // 4 S : T 0.00
fle (2 Yoy’ %) “ 1] suB-TOTAL 0.00
Menos: W \2 b &) 2
Cheques Girados \Z\ =< /57 0.00
Cheques Pagados por el Banéﬁ“-{"','_‘- s 2l 0.00
Cheques Circulacién A S 4,234.52
SUB - TOTAL 4,234.52
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 1,192,886.63

Diferencia para ajustar en libros

0.00
(- E/;’fﬁ&—;- /é_é:j J"/,/,/24/ A

Preparado por : Diana Torres evisado por: Zulelka Diaz J
encargado de la cuenta Jefe de Contabilidad

Fecha: /f,jdd 14




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SEDE

FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL FECE

BANCO NACIONAL
CUENTA N° 010000081518
CONCILIACIONES BANCARIAS DEL 1 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO
Saldo Inicial Segun Libro al 01/01/2019 al 31/03/2019 1,208,071.78| 1,206,543.81 1,194,847.13
Mas:
Depositos 0.00 0.00 0.00
Reintegros/cheques Anulado 0.00 0.00 0.00
Nota de crédito 0.00 0.00 0.00
Transferencia Recibidas 0.00 0.00 0.00
Ajustes 0.00 0.00 0.00
Sub Total 1,208,071.78| 1,206,543.81 1,194,847.13
Menos:
Cheques Girados 1,527.97 11,696.68 1,960.50
Ajustes 0.00 0.00 0.00
Nota de Débito 0.00 0.00
Sub Total 1,527.97 11,696.68 1,960.50
Saldo segun libro Conciliado 01/01/2019 al 31/03/2019 1,206,543.81| 1,194,847.13 1,192,886.63
Saldo en Estado de Cuentas Bancaria al 01/01/2019 al 31/03/2019| 1,210,191.78| 1,199,063.74 1,197,127.15
Mas: T DE Pha, S\
Depositos en Transito/) 3~ Coo 0.00 0.00 0.00
Ajuste por mal registid en éheques; , \ %\ 0.00 0.00 0.00
SubTptal v TR 7| 0.00 0.00 0.00
Menos: ¥ 71 «'.’
Cheques Girados  \z \_ =/ </ 0.00 0.00 0.00
Cheques Pagados porelBanco 7/ 0.00 0.00 0.00
Cheques Circulacion ~ “~i5R10 08 3,647.97 4,216.61 4,234.52
Sub Total 3,647.97 4,216.61 4,234.52
Saldo Conciliado igual a libros al 01/01/2019 al 31/03/2019 1,206,543.81| 4,194,847.13 1,192,886.63

€ T %é y—

Preparado por : Diana Torres
encargado de la cuenta

=AY

Revisadopor: Zuleika Diag
Jefe de Contabilidad

Fecha: /

F 50/



MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL FECE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA NUM: 010000081518
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019

DESCRIPCION
SALDO SEGUN LIBRO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 1,208,071.78
Mas:
Depdsito del mes 0.00
Reintegros 0.00
Notas de Crédito 0.00
Transferencias Recibidas 0.00
Ajustes 0.00
SUB — TOTAL 0.00 1,208,071.78
Menos:
Cheques Girados 1,527.97
Ajustes 0.00
Notas de Débito 0.00
SUB - TOTAL 1,527.97 1,527.97
SALDO SEGUN LIBROS CONCILIADOS AL 31 DE ENERO DE 2019 1,206,543.81
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019 1,210,191.78
Mas: I e (2
Depésito en Transito R e N 0.00
Ajustes por mal registro :ous L i l 0.00
4. suB-TOTAL 0.00
Menos: NG 4 /=1
Cheques Girados N A 0.00
Cheques Pagados por el Banco 74 0.00
Cheques Circulacion = 3,647.97
SUB - TOTAL 3,647.97
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 1,206,543.81

Dy, — * :
\ oL.) rena’” = 7 LA (4
o ——
Preparado por : Diana Torres evisado y( Zuleika Diaz
encargado de la cuenta Jefe de Contabilidad

Fecha: /f’é'd’ﬂ/e



BANCO
NACIONAL Nt ~

PANAMA

M EDUC FDO ADMINIST.Y SUPERVISION FECE

COROZAL AREAS REVERTIDAS
EDIF. GALARD(040301291)
6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
010000081518 1DE 1
CANTIDAD MONTO
CREDITOS --—--> .20
DEBITOS — 4 772.29
. DE EDITOS (+
FECHA DESCRIPCION ggFgRENCIAS ggsrrog (_,( ) SALDO
2018-12-31 1,210,964.07
2019-01-16 DR PAGO CK. CTA CTE 8925 61.29- 1,210,902.78
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 8930 237.00- 1,210,365.78
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 8929 237.00- 1,210,428.78
2019-01-30 DR PAGO CK. CTA CTE 8928 237.00- 1,210,191.78




CONCILIACION BANCARIA

FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE

LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS

ENERO 2019
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
14/1/19(8927 LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 534.69
29/1/19|8928 YADIRA VALDEZ 237.00
29/1/19|8929 DORIS VERGARA 237.00
29/1/19|8930 RICAURTES GRAJALES 237.00
29/1/19|8931 LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 282.28
TOTAL 1,527.97

et




CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

ENERO 2019

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
19/04/18 8707 DAVID ALVARADO 665.00
19/04/18 8708 QUERIMA BENITEZ 510.50
19/04/18 8709 HUMBERTO TEUCAMA 441.50
23/04/18 8712 DILCIA AVILA 447.10
27/04/18 8724 MARIBEL RUIZ 24.00
13/06/18 8802 ANETH CEDENO 16.50
10/08/18 8863 AMARILIS RODRIGUEZ 445.90
05/09/18 8883 JORGE LOMBARDO 33.50
12/10/18 8918 JULIAN MADRIGAL 24.50
04/12/18 8924 MARIA EUGENIA SANCHEZ 61.89
10/12/18 8926 NORMA NUNEZ 160.61
14/01/19 8927 LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 534.69
29/01/19 8931 LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 282.28

TOTAL 3,647.97




CONCILIACION BANCARIA

FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE

LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

ENERO 2019

FECHA | CHEQUE | BENEFICIARIO | monTO |
04/12/18 8925 |QUERIMA F. BENITEZ GOMEZ 61.29
29/01/19 8928  |YADIRA VALDEZ 237.00
29/01/19 8929  [DORIS VERGARA 237.00
29/01/19 8930  [RICAURTES GRAJALES 237.00
TOTAL 772.29




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL FECE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA NUM: 010000081518
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019

DESCRIPCION
SALDO SEGUN LIBRO AL 31 DE ENERO 2019 1,206,543.81
Mas:
Depdsito del mes 0.00
Reintegros ; 0.00
Notas de Crédito 0.00
Transferencias Recibidas 0.00
Ajustes 0.00
SUB — TOTAL 0.00 1,206,543.81
Menos:
Cheques Girados 11,696.68
Ajustes 0.00
Notas de Débito 0.00
SUB —-TOTAL 11,696.68 11,696.68
SALDO SEGUN LIBROS CONCILIADOS AL 28 DE FEBRERO DE 2019 1,194,847.13
SALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 1,199,063.74
Mas: 7 2 NN\
Depésito en Transito’ = NG N 0.00
Ajustes por mal registro } AE N 0.00
SUB - TOTAL 0.00
Menos: X oy &
Cheques Girados . i / 0.00
Cheques Pagados por el Banco } ; 0.00
Cheques Circulacion 4,216.61
SUB -TOTAL 4,216.61
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 1,194,847.13
- S
D . A_/)7” "'\ _—
Preparado por : Diana Torres Revisadqér: Zulél'k'a/Diaz 4
encargado de la cuenta Jefe de Contabilidad 4 )9

Fecha: =27 -



BANCO
NACIONAL

M EDUC FDO ADMINIST.Y SUPERVISION FECE
COROZAL AREAS REVERTIDAS

PANAMA

EDIF. GALARD(040301291)

6523

COD. ENVIO SUCURSAL 70

010000081518 1DE 2

CANTIDAD MONTO
CREDITOS —> .00
DEBITOS —> 68 11,128.04
NO. DE CREDITOS (+

FECHA DESCRIPCION {2 sl l-)‘ ) SALDO
2019-01-31 1,210,191.78
2019-02-04 DR PAGO CK. CTA CTE \J 8927 534.60- 1,200,657.09
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE A\ 8954 117.00- 1,209,540.09
2019-02-08 DR PAGO CK. CTA CTE \ 8947 117.00- 1,209,423.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE \\_8945 117.00- 1,209,306.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 8956 117.00- 1,209,189.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 8971 117.00- 1,209,072.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE §8952 117.00- 1,208,955.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE \ 8965 117.00- 1,20€,838.09
2019-02-09 DR PAGO.CK. CTA CTE 8968 117.00- 1,206,721.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE \ 8982 117.00- 1,208,604.09
2019-0209 DR PAGO CK. CTA CTE 8o 117.00- 1,208,487.09
2019-02-09 DR PAGO CK. CTA CTE 8946 117.00- 1,208,370.09
20190209 DR PAGO CK. CTA CTE 8948 117.00- 1,208,253.09
2019-02-11 DRPAGO CK.CTACTE TNz 117.00- 1,206,136.09
2019-02-11 DR PAGO CK. CTACTE ~8957 117.00- 1,20E8.019.09
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE Q,agzs 160.61- 1,207,858.48
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8986 193.30- 1,207,665.18
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE \8983' 193.30- 1,207,471.88
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8980 193.30- 1,207,278.58
20190211 DR PAGO CK. CTA CTE 8977 193.30- 1,207,085.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE = \\8943 117.00- 1,20€,968.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE ; \\\39?5 117.00- 1,206,851.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8989 117.00- 1,206.734.28°
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE ™\ ‘9001 403.00- 1,206,331.28
2019-0211 DR PAGO CK. CTA CTE \\gooz 403.00- 1,205,928.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 9005 403.00- 1,20£,525.28
2019-0211 DR PAGO CK. CTA CTE %agasg 117.00- 1,205,408.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE s B953 117.00- 1,205,291.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE \3944 117.00- 1,205,174.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8999 322.00- 1,204,852.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8939 110.00- 1,204,742.28
2018-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8934 110.00- 1.204.632.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8938 110.00- 1,204,522.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE ~— 8963 117.00- 1.204.405.28
2018-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE ~~8958° 117.00- 1,204,288.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE ngsas 117.00- 1,204,171.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 8960 117.00- 1,204,054.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE \8961 117.00- 1,203,937.28
2019-02-11 DR PAGO CK. CTA CTE 39000 117.00- 1,203,820.28
2019-02-12 DR DEBITO 8955 117.00- 1,203,703.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE \.8940 117.00- 1,203,586.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE \ 8941 117.00- 1,203,469.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE \8937 117.00- 1,203,352.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE \\\\3935 117.00- 1,203,235.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 8974 117.00- 1,203,118.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE \\.8936 110.00- 1,203,008.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 8932 110.00- 1,202,898.28
2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE “\8950 117.00- 1,202,781.28




2DE 2

NO. DE CREDITOS (+) SALDO

FEGHA  DESCRIPCION REFERENCIAS DEBITOS (-)

2019-02-12 DR PAGO CK. CTA CTE 8951 117.00- 1,202,664.28
2 CONTINUACION DE ... 010000081518 N,

2019-02-13 DR DEBITO 8933 110.00- 1,202,554.28
2019-02-13 DR DEBITO \\\_39?9 117.00- 1,202,437.28
20190213 DR PAGO CK.CTA CTE N\ 8972 304.00- 1,202,133.28
2019-02-13 DR PAGO CK. CTA CTE \agsg 304.00- 1,201,829.28
2019-02-14 DR DEBITO \89?6 117.00- 1,201,712.28
2019-02-14 DR DEBITO \gom 147.00- 1,201,565.28
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE N 981 117.00- 1,201,448.28
2019-02-14 DR PAGO CK.CTA CTE 8990 117.00- 1,201,331.28
2019-02-14 DR PAGO CK. CTA CTE 8088 117.00- 1,201,214.28
2019-02-15 DR PAGO CK.CTA CTE Qasm 304.00- 1,200,910.28
2019-02-15 DR PAGO CK. CTA CTE 8970 304.00- 1,200,606.28
2019-02-18 DR PAGO CK. CTA CTE 8998 323.60- 1,200,282.68
2019-02-19 DR DEBITO - \.8966 304.00- 1,199,978.68
2019-02-19 DR DEBITO \sasm. 123.00- 1,199,855.68
2019-02-19 DR DEBITO 8985 117.00- 1,199,738.68
2019-0220 DR DEBITO \3992 123.00- 1,199,615.68
2019-02-25 DR PAGO CK. CTA CTE 994 219.25. 1,139,396.43
2019-02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 8996 215.69- 1,139,180.74
2019-02-28 DR PAGO CK. CTA CTE 8978 117.00- 1,199,063.74




CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS

FEBRERO 2019
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
01/02/19 8932|JORGE LOMBARDO 110.00
01/02/19 8933|MIGCELA AGUILAR 110.00
01/02/19 8934|SAYDEE VELASQUEZ 110.00
01/02/19 8935|GABRIEL RODRIGUEZ 117.00
01/02/19 8936|ROBERTO LABASTIDA 110.00
01/02/19 8937|CECIBEL SOLIS 117.00
01/02/19 8938|JULISSA TORRES 110.00
01/02/19 8939|MELISSA AGUILAR 110.00
01/02/19 8940|JUAN GUTIERREZ 117.00
01/02/19 8941|ENEIDA SAEZ 117.00
01/02/19 8942|NIXIA E Q DE PEREZ 117.00
01/02/19 8943|RITZI RODRIGUEZ 117.00
01/02/19 8944|ELMER MARIN 117.00
01/02/19 8945|DAVID ALVARADO 117.00
01/02/19 8946|LEIDY VALLEJOS 117.00
01/02/19 8947 |RICAURTES GRAJALES 117.00
01/02/19 8948(LUIS BOZA 117.00
01/02/19 8949|SUSY DE ALTAMIRANDA 117.00
01/02/19 8950(MIREIDA DE GRACIA 117.00
01/02/19 8951|DANITZA AVILA 117.00
01/02/19 8952|NICOLE ARIAS 117.00
01/02/19 8953|JEYMI MARTINEZ 117.00
01/02/19 8954|GIOVANNI VELOTTI 117.00
01/02/19 8955|ALMA HENRIQUEZ 117.00
01/02/19 8956|IVETTE LLOYD 117.00
01/02/19 8957|ISAAC TISNADO 117.00
01/02/19 8958| ANGELICA MAYORGA 117.00
01/02/19 8959|LAURA MARTINEZ 117.00
01/02/19 8960|BARTOLOME MAFFLA G 117.00
01/02/19 8961|YENILEYDY ALVARADO ) 117.00
01/02/19 8962|ARIZEL BUSTAMANTE o e\ N\ 117.00
01/02/19 8963|CARLOS COOK | WAL 117.00
01/02/19 8964|JULIAN MADRIGAL| [ Llf, | >/} 117.00
01/02/19 8965|ABIGAILESPINOSA |~ v.oioy /) 117.00
01/02/19 8966|ARACELLY FLORES " . /4 304.00
01/02/19 8967|LEILA TAYLOR T 4 304.00
01/02/19 8968|JAVIER JARAMILLO = 117.00
01/02/19 8969|AMARILIS RODRIGUEZ 304.00
01/02/19 8970|JONATHAN ACOSTA 304.00
01/02/19 8971|GINA DE DE SEDAS 117.00




CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS
FEBRERO 2019

01/02/19 8972 |HAIZEL MORALES 304.00
04/02/19 8973|GRACIELA DE SAUCEDO 123.00
04/02/19 8974|LISBETH TELLO 117.00
04/02/19 8975|VALESKA CASTILLO 117.00
04/02/19 8976(JANETTE BONILLA 117.00
04/02/19 8977|EMPERATRIZ IBARRA 193.30
04/02/19 8978|JENNY MARTINEZ 117.00
04/02/19 8979|FERMIN CHACON 117.00
04/02/19 8980|PAULA DE SOTO 193.30
04/02/19 8981|VIELKA URENA 117.00
04/02/19 8982 [AMARILYS JIMENEZ 117.00
04/02/19 8983 |ALISON BARRIOS 193.30
04/02/19 8984 |KATHERINE ALCEDO 117.00
04/02/19 8985|NORIS BOUCHE 117.00
04/02/19 8986|ANETH CEDENO 193.30
04/02/19 8987|MARTHA TEJADA 117.00
04/02/19 8988(WILBERTO ALVAREZ 117.00
04/02/19 8989|CRISTIAN MENDEZ 117.00
04/02/19 8990(MASSIEL PEREZ 117.00
04/02/19 8991 [SULEIDYS MASSIEL PEREZ BRAVO 147.53
05/02/19 8992 [GENSSY GOMEZ 123.00
05/02/19 8994 |HERLINDA CAROLA DIMAS PATTERSO 219.25
05/02/19 8995 (VIELKA ANDRADE ACOSTA DE VALDE 141.46
05/02/19 8996 NORMA NUNEZ 215.69
06/02/19 8997|MARIA MARTINEZ 310.00
06/02/19 8998|DILCIA AVILA 323.60
06/02/19 8999|HUMBERTO TEUCAMA 322.00
07/02/19 9000|VIRGILIO CAMANO _ 117.00
07/02/19 9001|CARRASQUEL NAVARRO 403.00
07/02/19 9002 |YEINA BRENES v Ny 403.00
07/02/19 9003 |JORGE HERNANDEZ 147.00
07/02/19 9004|ARACELI PERALTA 147.00
07/02/19 9005|QUERIMA BENITEZ : 403.00
12/02/19 9006|{HERLINDA CAROLA DIMAS PATTERSO 53.42
27/02/19 9007 |MARIA EUGENIA SANCHEZ 113.53
TOTAL 11,696.68




CONCILIACION BANCARIA

FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

FEBRERO 2019
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
19/04/18 8707|DAVID ALVARADO 665.00
19/04/18 8708|QUERIMA BENITEZ 510.50
19/04/18 8709|HUMBERTO TEUCAMA 441.50
23/04/18 8712|DILCIA AVILA 447.10
27/04/18 8724|MARIBEL RUIZ 24.00
13/06/18 8802|ANETH CEDENO 16.50
10/08/18 8863 |AMARILIS RODRIGUEZ 445.90
05/09/18 8883[JORGE LOMBARDO 33.50
12/10/18 8918|JULIAN MADRIGAL 24.50
04/12/18 8924|MARIA EUGENIA SANCHEZ 61.89
29/01/19 8931(LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 282.28
01/02/19 8959(LAURA MARTINEZ 117.00
01/02/19 8962 |ARIZEL BUSTAMANTE 117.00
04/02/19 8987|MARTHA TEJADA 117.00
04/02/19 8991(SULEIDYS MASSIEL PEREZ BRAVO 147.53
05/02/19 8995|VIELKA ANDRADE ACOSTA DE VALDE 141.46
06/02/19 8997|MARIA MARTINEZ 310.00
07/02/19 9003|JORGE HERNANDEZ 147.00
12/02/19 9006|HERLINDA CAROLA DIMAS PATTERSO 53.42
27/02/19 9007 |MARIA EUGENIA SANCHEZ 113.53
TOTAL 4,216.61




CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

FEBRERO 2019

[ rEcHA | CHEQUE | BENEFICIARIO | mMonTO |
10/12/18 8926|/NORMA NUNEZ 160.61
14/01/19 8927|LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 534.69
01/02/19 8932|JORGE LOMBARDO 110.00
01/02/19 8933|MIGCELA AGUILAR 110.00
01/02/19 8934|SAYDEE VELASQUEZ 110.00
01/02/19 8935|GABRIEL RODRIGUEZ 117.00
01/02/19 8936|ROBERTO LABASTIDA 110.00
01/02/19 8937|CECIBEL SOLIS 117.00
01/02/19 8938|JULISSA TORRES 110.00
01/02/19 8939|MELISSA AGUILAR 110.00
01/02/19 8940|JUAN GUTIERREZ 117.00
01/02/19 8941|ENEIDA SAEZ 117.00
01/02/19 8942|NIXIA E Q DE PEREZ 117.00
01/02/19 8943|RITZI RODRIGUEZ 117.00
01/02/19 8944|ELMER MARIN 117.00
01/02/19 8945|DAVID ALVARADO 117.00
01/02/19 8946|LEIDY VALLEJOS 117.00
01/02/19 8947|RICAURTES GRAJALES 117.00
01/02/19 8948|LUIS BOZA 117.00
01/02/19 8949(SUSY DE ALTAMIRANDA 117.00
01/02/19 8950(MIREIDA DE GRACIA 117.00
01/02/19 8951|DANITZA AVILA 117.00
01/02/19 8952|NICOLE ARIAS 117.00
01/02/19 8953|JEYMI MARTINEZ 117.00
01/02/19 8954|GIOVANNI VELOTTI 117.00
01/02/19 8955|ALMA HENRIQUEZ 117.00
01/02/19 8956|IVETTE LLOYD 117.00
01/02/19 8957|ISAAC TISNADO 117.00
01/02/19 8958|ANGELICA MAYORGA 4, N\ 117.00
01/02/19 8960|BARTOLOME MAFFLA:/ /=~ 7 i, 117.00
01/02/19 8961|YENILEYDY ALVARADO ¢~/ . ..-.," 117.00
01/02/19 8963|CARLOS COOK | St il 117.00
01/02/19 8964|JULIAN MADRIGAL Wi’ 117.00
01/02/19 8965|ABIGAIL ESPINOSA AN 117.00
01/02/19 8966|ARACELLY FLORES N Er 304.00
01/02/19 8967|LEILA TAYLOR - 304.00
01/02/19 8968|JAVIER JARAMILLO 117.00
01/02/19 8969|AMARILIS RODRIGUEZ 304.00
01/02/19 8970|JONATHAN ACOSTA 304.00




FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE

CONCILIACION BANCARIA

LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

FEBRERO 2019
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO

01/02/19 8971|GINA DE DE SEDAS 117.00
01/02/19 8972 HAIZEL MORALES 304.00
04/02/19 8973|GRACIELA DE SAUCEDO 123.00
04/02/19 8974 (LISBETH TELLO 117.00
04/02/19 8975|VALESKA CASTILLO 117.00
04/02/19 8976|JANETTE BONILLA 117.00
04/02/19 8977 |EMPERATRIZ IBARRA 193.30
04/02/19 8979|FERMIN CHACON 117.00
04/02/19 8980|PAULA DE SOTO 193.30
04/02/19 8981|VIELKA URENA 117.00
04/02/19 8982 |AMARILYS JIMENEZ 117.00
04/02/19 8983|ALISON BARRIOS 193.30
04/02/19 8984 |KATHERINE ALCEDO 117.00
04/02/19 8985|NORIS BOUCHE 117.00
04/02/19 8986 |ANETH CEDENO 193.30
04/02/19 8988|WILBERTO ALVAREZ 117.00
04/02/19 8989 |CRISTIAN MENDEZ 117.00
04/02/19 8990|MASSIEL PEREZ 117.00
05/02/19 8992|GENSSY GOMEZ 123.00
05/02/19 8994|HERLINDA CAROLA DIMAS PATTERSO.._ 219.25
06/02/19 8998|DILCIA AVILA 5 323.60
06/02/19 8999|HUMBERTO TEUCAMA / 322.00
07/02/19 9000|VIRGILIO CAMANO 117.00
07/02/19 9001|CARRASQUEL NAVARRO 403.00
07/02/19 9002 |YEINA BRENES ' - 403.00
07/02/19 9004|ARACELI PERALTA it 147.00
07/02/19 9005|QUERIMA BENITEZ : 403.00
04/02/19 8978|JENNY MARTINEZ 117.00
05/02/19 8996|/NORMA NUNEZ 215.69
TOTAL 11,128.04




MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION NACIONAL DE FINANZAS Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL FECE
BANCO NACIONAL DE PANAMA
CUENTA NUM: 010000081518
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2019

DESCRIPCION
SALDO SEGUN LIBRO AL 28 DE FEBRERO 2019 1,194,847.13
Mas:
Deposito del mes 0.00
Reintegros 0.00
Notas de Crédito 0.00
Transferencias Recibidas 0.00
Ajustes 0.00
SUB - TOTAL 0.00 1,194,847.13
Menos:
Cheques Girados 1,960.50
Ajustes 0.00
Notas de Débito 0.00
SUB - TOTAL 1,960.50 1,960.50
SALDO SEGUN LIBROS CONCILIADOS AL 31 DE MARZO DE 2019 1,192,886.63
SALDO SEGUN BANCO AL 31 ’_D_E.MARZO_D_E 2019 1,197,121.15
Mas: e 0
Depdsito en Transito: - g 5 N _ ! 0.00
Ajustes por mal registro ;- * \* A 0.00
L% ] suB-TOTAL 0.00
Menos: N Xmd S
Cheques Girados : 0.00
Cheques Pagados por el Banco = - 0.00
Cheques Circulacion 4,234.52
SUB - TOTAL 4,234.52
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 1,192,886.63
(-- D"W‘jﬁé’ /{\7/&‘4)7 BN
| i =
Preparado por : Diana Torres Revisado pé: Zuleika Di
encargado de la cuenta Jefe de Contabilidad

Fecha:517‘;/*’45/"-'—?4’/”a



BANCO
NACIONAL

PANAMA

M EDUC FDO ADMINIST.Y SUPERVISION FECE
COROZAL AREAS REVERTIDAS
EDIF. GALARD(040301291)

6523
COD. ENVIO SUCURSAL 70
0100C0081518 1DE 1
CANTIDAD MONTO
CREDITOS -—-> .00
DEBITOS —-> 8 1,942.59
NO. DE CREDITOS (+)
FECHA DESCRIPCION REEERENCIAS DEBITOS () SALDO
2019-02-28 1,199,063.74
2019-03-06 DR PAGO CK.CTA CTE 8924 61.89- 1,199,001.85
2019-03-12 DR PAGO CK. CTACTE 9006 53.42- 1,198,948.43
2019-03-14 DR PAGO CK. CTACTE 8987 117.00- 1,198,831.43
2019-03-18 DR PAGO CK. CTA CTE 8931 282.28- 1,198,549.15
2019-03-23 DR PAGO CK.CTACTE 9008 437.00- 1,198,112.15
2019-03-23 DR PAGO CK. CTA CTE 9009 437.00- 1,197,675.15
2019-03-23 DR PAGO CK. CTACTE 9010 437.00- 1,197,238.15
2019-03-26 DR DEBITO 8962 117.00- 1,197,121.15




CONCILIACION BANCARIA

FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE

LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS

MARZO 2019

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
22/03/19 9008|ELMER MARIN 437.00
22/03/19 9009 |RICAURTES GRAJALES 437.00
22/03/19 9010|DANITZA AVILA 437.00
26/03/19 9011|RICAURTES GRAJALES 216.50
26/03/19 9012|VALESKA CASTILLO 216.50
26/03/19 9013|0OCTAVIO NICOLAU 216.50

TOTAL 1,960.50




CONCILIACION BANCARIA
FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE
LISTADO DE CHEQUES EN CIRCULACION

MARZO 2019
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO MONTO
19/04/18 8707|DAVID ALVARADO 665.00
19/04/18 8708|QUERIMA BENITEZ 510.50
19/04/18 8709|HUMBERTO TEUCAMA 441.50
23/04/18 8712 (DILCIA AVILA 447.10
27/04/18 8724|MARIBEL RUIZ 24.00
13/06/18 8802|ANETH CEDENO 16.50
10/08/18 8863|AMARILIS RODRIGUEZ 445.90
05/09/18 8883|JORGE LOMBARDO 33.50
12/10/18 8918|JULIAN MADRIGAL 24.50
01/02/19 8959|LAURA MARTINEZ 117.00
04/02/19 8991|SULEIDYS MASSIEL PEREZ BRAVO 147.53
05/02/19 8995|VIELKA ANDRADE ACOSTA DE VALDE 141.46
06/02/19 8997|MARIA MARTINEZ 310.00
07/02/19 9003|JORGE HERNANDEZ 147.00
27/02/19 9007|MARIA EUGENIA SANCHEZ 113.53
26/03/19 9011|RICAURTES GRAJALES 216.50
26/03/19 9012 |VALESKA CASTILLO 216.50
26/03/19 9013|OCTAVIO NICOLAU 216.50
4,234.52

TOTAL




FONDO DE ADMINISTRACION Y SUPERVISION FECE

CONCILIACION BANCARIA

LISTADO DE CHEQUES PAGADOS

MARZO 2019
FECHA | CHEQUE | BENEFICIARIO [ monTO |
04/12/18 8924|MARIA EUGENIA SANCHEZ 61.89
29/01/19 8931[LEIDY MARIELA VALLEJOS GIL 282.28
01/02/19 8962|ARIZEL BUSTAMANTE 117.00
04/02/19 8987|MARTHA TEJADA 117.00
12/02/19 9006|HERLINDA CAROLA DIMAS PATTERSO 53.42
22/03/19 9008|ELMER MARIN 437.00
22/03/19 9009|RICAURTES GRAJALES 437.00
22/03/19 9010|DANITZA AVILA 437.00
TOTAL 1,942.59
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
FONDO DE CAPACITACION DOCENTE FECE
CUENTA No.: 010000123340
(en Balboas)

SALDO SEGUN LIBRO AL 01 DE ENERO 2019

MAS:

DEPOSITOS DEL MES

ANULADOS

NOTAS DE CREDITO
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

AJUSTES

MENOS:

SUB-TOTAL

CHEQUES GIRADOS

NOTAS DE DE

BITOS

OTROS CARGOS

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DE 2019

SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019

MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL /<
MENOS: ¥ (s
CHEQUES GIRADOS
CHEQUES PAGADOS Ch

CHEQUES EN CIRCULACION

AJUSTE

SUB-TOTAL

SALDO SEGUN BANCO CONSOLIDADO AL 31 DE MARZO DE 2019

Preparado po@’l

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

343,383.50

0.00

343,383.50

0.00

343,383.50

343,383.50

0.00

343,383.50

2Ll ;’"‘\
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MINISTERIO DE EDUCACION

FONDO DE: CAPACITACION DOCENTE FECE

CUENTA No.: 010000123340

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
(en Balboas)

DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO
SALDO INICIAL 343,383.50 343,383.50 343,383.50
MAS: DEPOSITOS 0.00 0.00 0.00
REINTEGROS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB-TOTAL 343,383.50 343,383.50 343,383.50
CHEQUES GIRADOS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE DEBITO 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB-TOTAL 343,383.50 343,383.50 343,383.50
SALDO EN LIBROS
SALDO - ESTADO DE CUENTA
BANCARIO 343,383.50 343,383.50 343,383.50
MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00 0.00 0.00
MENOS: CHEQUES EN CIRCULACION 0.00 0.00 0.00
MENOS: AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SALDO IGUAL AL LIBRO 343,383.50 343,383.50 343,383.50

Preparado por:—

Encargado de la cue\\ntg

Fecha: 23 \‘55 \& |E '

I
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA
AL MES DE ENERO DE 2019
FONDO DE CAPACITACION DOCENTE FECE
CUENTA N° 01-0000-123340
(En Balboas)

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE 2018 343,383.50
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS
AJUSTES
0.00
SUB-TOTAL 343,383.50
Menos:
CHEQUES GIRADOS
NOTAS DE DEBITOS 0.00
AJUSTES
0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 343,3€3.50
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019 343,383.50
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION | |
AJUSTE
SUB-TOTAL 0.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 343,383.50
i
L { o= _ /
Margarita.witkins (¥ (s YT
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA
AL MES DE FEBRERO DE 2019
FONDO DE CAPACITACION DOCENTE FECE
CUENTA N° 01-0000-123340
(En Balboas)

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO 2019 343,383.50
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS
AJUSTES
0.00
SUB-TOTAL 343,383.50
Menos:
CHEQUES GIRADOS
NOTAS DE DEBITOS 0.00
AJUSTES
0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 31 DE ENERO DE 2019 343,3&%
SALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 343,383.50
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION | I
AJUSTE
SUB-TOTAL 0.00

SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

343,383.50

f

,l
3 i
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Preparado por: (| Ty
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA
AL MES DE MARZO DE 2019
FONDO DE CAPACITACION DOCENTE FECE
CUENTA N° 01-0000-123340

(En Balboas)
SALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO 2019 343,383.50
Mas:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITOS
AJUSTES
0.00
SUB-TOTAL 343,383.50
Menos:
CHEQUES GIRADOS
NOTAS DE DEBITOS 0.00
AJUSTES
0.00
SALDO SEGUN LIBRO CONCILIADO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 343,383.50
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 343,383.50
Mas:
DEPOSITO EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL 0.00
Menos:
CHEQUES EN CIRCULACION | |
AJUSTE
SUB-TOTAL 0.00
SALDO SEGUN BANCO CONCILIADO AL 31 DE MARZO DE 2019 343,383.50

Maraprik \MHl'ms/ ([l “ [2 ¥ e A %a Diaz a/’/
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA CONSOLIDADA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
FONDO DE FECE EXCEDENTE
CUENTA No.: 010000106484
(en Balboas)

SALDO SEGUN LIBRO AL 1 DE ENERO 2019 695,681.68
MAS:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 695,681.68
MENOS:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
OTROS CARGOS 0.00
0.00
SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DE 2019 695,681.68
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 695,681.68
MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00
SUB-TOTAL
MENOS:
CHEQUES GIRADOS 0.00
CHEQUES PAGADOS 0.00
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL - 0.00
SALDO SEGUN BANCO CONSOLIDADO AL 31 DE MARZO‘DE 2019 695,681.68

e o s ﬁ \'
o D- 03 20/7.




MINISTERIO DE EDUCACION
FONDO DE: FECE EXCEDENTE

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

CUENTA No.: 010000106484

(en Balboas)

DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO
SALDO INICIAL 695,681.68 695,681.68 695,681.68
MAS: DEPOSITOS 0.00 0.00 0.00
REINTEGROS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB-TOTAL 695,681.68 695,681.68 695,681.68
CHEQUES GIRADOS 0.00 0.00 0.00
NOTAS DE DEBITO 0.00 0.00 0.00
AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SUB-TOTAL 695,681.68 695,681.68 695,681.68
SALDO EN LIBROS
SALDO - ESTADO DE CUENTA
BANCARIO 695,681.68 695,681.68 695,681.68
MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00 0.00 0.00
MENOS: CHEQUES EN CIRCULACION 0.00 0.00 0.00
MENOS: AJUSTES 0.00 0.00 0.00
SALDO IGUAL AL LIBRO 695,681.68 695,681.68

DB o oo
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MINISTERIO DE EDUCACION

CONCILIACION BANCARIA
AL 31 DE ENERO DE 2019

FONDO DE FECE EXCEDENTE

No. CTA. 010000106484
(en Balboas)

sALDO SEGUN LIBRO AL 31 DE DICIEMBRE 2018
NAS:

DEPOSITOS DEL MES

ANULADOS

NOTAS DE CREDITO

TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

AJUSTES

SUB-TOTAL
AENOS:
CHEQUES GIRADOS
NOTAS DE DEBITOS
AJUSTES

sALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE ENERO DE 2019
sALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019

NAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL

AENOS:
>HEQUES EN CIRCULACION

JUSTE
SUB-TOTAL

JALDO SEGUN BANCO AL 31 DE ENERO DE 2019

Dl / s ﬂ

L

:ncaygado dé Ia c nt

echg ,," Cﬁﬁ/ g

695,681.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
695,681.68
0.00
0.00
0.00
0.00
695,681.68
695,681.68
0.00
0.00
0.00
695,681.68
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA
AL 28 DE FEBRERO DE 2019
FONDO DE FECE EXCEDENTE
No. CTA. 010000106484
(en Balboas)

3ALDO SEGUN LIBRO AL 31 DE ENERO 2019 695,681.68
NAS:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 695,681.68
AENOS:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
3ALDO SEGUN LIBROS AL 28 DE FEBRERO DE 2019 695,681.68
3ALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 695,681.68
AAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL
AENOS:
HEQUES EN CIRCULACION 0.00
\JUSTE 0.00
SUB-TOTAL 27 CaDE o\ 0.00

695,681.68

3ALDO SEGUN BANCO AL 28 DE FEBRERO DE ZOTQ ey -\\‘__“
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MINISTERIO DE EDUCACION
CONCILIACION BANCARIA
AL 31 DE MARZO DE 2019

FONDO DE FECE EXCEDENTE
No. CTA. 010000106484
(en Balboas)

SALDO SEGUN LIBRO AL 28 DE FEBRERO 2019 695,681.68
MAS:
DEPOSITOS DEL MES 0.00
ANULADOS 0.00
NOTAS DE CREDITO 0.00
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SUB-TOTAL 695,681.68
MENOS:
CHEQUES GIRADOS 0.00
NOTAS DE DEBITOS 0.00
AJUSTES 0.00
0.00
SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DE 2019 695,681.68
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE 2019 695,681.68
MAS:
DEPOSITOS EN TRANSITO
SUB-TOTAL
MENOS:
CHEQUES EN CIRCULACION 0.00
AJUSTE 0.00
SUB-TOTAL 0.00
SALDO SEGUN BANCO AL 31 DE MARZO DE20?9 695,681.68

Pr %20 % VA% ‘- I;;tews /;(;:u,c?;/_—gyK B

Enc gado e W \Qo—c8 e de ,Gﬁnta\ih/ad
Fecha: ‘ ~" Fecha:

&0 =




P 0es
g ) Jodopapey

6102/50/1.2
PEPHIGEILOD B BlsyEuY

p : ) | u9pI09 cswﬁa%kﬂ_ew
ST e

elieioss) ap oydeq
1910e3Np3 8p ous)sIUIN

89°189'569 000 000 000 Jooo [esteases 000 000 000 [oo0 89'189'969 SOpUOJ op 18101
89°189'¢69 [o0'0 000 000 000 89'1.89'669 000 000 000 000 89'1LB9'569 ¥8¥90L0000L0 JIN3A30%3 3034 OANOA
6L0Z 6LOZ @p

ap ozey sopeno oUpaID SEpIqIaaY i

op ig(eosgn| FPLAS | SOBEOSANO OKBAMEON|  gongyy | FOLIS | gpgy | SR | conugieuey | SOWdd  |okudepiols| oNswend lexueg epeg sopuoy
qi| us oples
ud Oples
"SOUapy SEN

810Z 30 OZYVYW 3d L€ TV OH3IN3 30 | 130 ILNIIANOdSIHHOO
SOONO4 SO1 30 0dvis3
avarigv.iNOO 30 OLNIWVYLYVYd3a

TYNOIJNLILSNI OTIOHYYSIA A SYZNVNIJ 3a TYNOIOVN NOIDO3HIa
NOIDVYONA3 3a OINILSINIW
YaIA V71 vaOo4L VvHVd

vona3iw
A~

>



